
UHERSKÝ BROD 

SMLOUVA O DÍLO 

dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník ve Znění pozdějších předpisů 

Číslo objednatele: 29/10660/23 

Číslo zhotovitele: 

1. Smluvní strany 

1.01. Objednatel: 

MĚSTO UHERSKÝ BROD 

688 01 Uherský Brod, Masarykovo nám. 100 

Zastoupeno: lng. Ladislavem Kryštofem, místostarostou 

Ve věcech stavby je oprávněn jednat: 

Odbor rozvoje města, oddělení investic (ORM-Ol), 

lng. Robert Vráblík, Ing. Dagmar Braunerová 

IČ: 00291463 

DICZ CZ 00291463 

Bankovní spojení: ČS a.s. obočka Uherský Brod 

1.02. Zhotovitel: 

SANIZO, spol. s r.O. 

se sídlem: Zátiší 1958, 688 01 Uherský brod 

adresa provozovny: 

Zastoupen: Antonín Straka. Zdeněk Něnička, jednatele společnosti 

zapsaný ve veřejném obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 47074 

nebo jiné evidenci 

Zástupce ve věcech stavby: Antonín Straka, Zdeněk Něnička, jednatele společností 

Zástupce ve věcech smluvních: Antonín Straka, Zdeněk Něnička, jednatelé společnosti 

Kontakt- tel email“ 

IČ: 269 45 509 

DIČ; CZ26945509 

Bankovní spojení: Komerční banka a.s. 

čfS“‹›úč=~= 

1.03. Identifikační údaje stavby 

Název veřejné zakázky: MŠ OLŠAVA - rekonstrukce sociálního zařízení v 2. NP 

Stavební povolení: práce nepodléhají povolení SÚ 

Místo stavby: U Školky 2148, 688 01 Uherský Brod



Projektant: K PROJEKT Kročil, S. r. o., Luhačovice, 

ıć 02286424 

Technický dozor objednatele: ln _ Da mar Braunerová 

Koordinátor BOZP objednatele: nebude potřeba 

vv 
2. Preambule, výchozí podklady a údaje, ucel smlouvy 

2.01. Závazek provést dílo na svůj náklad a na svou odpovědnost 

Zhotovitel je povinen provést dílo na svúj náklad a na vlastní nebezpečí. 

2.02. Výchozí podklady 

Podkladem k uzavření této smlouvy je nabídka zhotovitele ze dne 19.5.2023, která byla vypracována na 

základě výzvy objednatele k podání nabídky jako zakázka malého rozsahu na stavební práce s dodávkami. 

2.03. Účel smlouvy a význam smlouvy 

Účelem této smlouvy (dále taky „Smlouva“) je realizace díla v bezvadně kvalitě a dohodnutém čase. Významný 

je pro objednatele převážně term ín provádění, jelikož je Vázaný na provoz školky v období letních prázdnin. 

2.04. Zhotovitel prohlašuje, že se s rozsahem díla seznámil, že je schopen dílo ve Smluvené lhůtě 

dodat a že veškeré náklady spojené se Zhotovením díla jsou zahrnuty v ceně díla. 

3. Předmět smlouvy 

3.01. Popis předmětu smlouvy 

Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele provést pro objednatele dílo, jehož rozsah a podmínky 

prováděníjsou specifikovány touto Smlouvou. 

Dílem se rozumi zhotovení stavebních prací s dodávkami pod názvem: 

„MŠ OLŠAVA - rekonstrukce sociálního zařízení v 2. NP“ 

(dále jen .,stavba"). 

Jedná se o rekonstrukci sociálního zařízení pro děti u třídy v 2. NP a výměnu podlahovin V šatně, chodbě a 

schodišti. Součástí navržených úprav je výměna rozvodů vody, kanalizace a otopných těles. 

Realizace bude rozdělena na 2 etapy: 

1. Etapa - bez provozu MS (14 dní, viz odst. 4.01) budou provedeny bourací práce a podlaha v 1. NP, 
případně úprava rozvodů ZTl tak, aby nedošlo k omezení provozu MŠ v 2. etapě. 

2. Etapa - za provozu MŠ (max 6 týdnů. viz odst 4.01) budou provedeny zbývající navržené - nové práce, 
třída u sociální zařízení, které bude rekonstruováno, nebude v provozu po dobu realizace díla. Při realizaci 

této etapy nesmí být omezena Zbývající část školky především užívání sociálního zařízení, které je pod 

rekonstruovanou částí (na stejných stupačkách). Navržená výměna ZTI v 1.NP (pokud nebude provedena 

v 1. etapě) musí být provedena mimo provoz MŠ - tj. O víkendech a zprovozněna na pracovní týden. 

Objednatel si vyhrazuje Změnu závazku č. 1 na zúžení díla v rozsahu povrchových úprav podlah a stěn chodeb 

schodiště a šatny Předpokládaná hodnota vyhrazeného závazku je 130 tis. Kč bez DPH. 

O vyhrazené změně závazku č. 1 bude rozhodnuto před uzavřením smlouvy O dílo. 

vv 
Podrobnejsí technické podminky jsou stanoveny v projektové dokumentaci „MŠ Svatopluka Čecha 

rekonstrukce sociálního zařízení 
“ 
zpracované v projekční kanceláři K PROJEKT Kročil, s. r. o. v Luhačovicích, 

IČ 02286424 v březnu 2023 (dále jen ,,PD“), která je nedílnou součástí Zadávací dokumentace. 

Zhotovením stavby se rozumí úplné. funkční a bezvadně provedení všech stavebních a montážních prací 

a konstrukcí včetně dodávek potřebných materiálů a zařízení nezbytných pro řádné dokončení díla, dále 

SMLOUVA O DILO 
MŠ OLŠAVA - sociální zařízení v 2.NP Strana 2 (celkem 12)



provedení všech činností souvisejících s dodávkou stavebních prací a konstrukcí, jejichž provedení je pro 

řádné dokončení díla nezbytné (zařízení staveniště apod.) vč. koordinační a kompletační činnosti celého díla. 

3.02. Rozsah díla 

Rozsah díla je vymezen dokumentací zakázky a nabídkovým položkovým rozpočtem. které jsou 

nedílnou součástí této smlouvy a jsou odděleně uloženy V místě obou smluvních stran. 

Dokumentací Zakázky se rozumí soubor dokumentů, skládající se Z uzavřené smlouvy O dílo mezi 

objednatelem a Zhotovitelem, podmínek výzvy a Zadávací dokumentace a obdobných dokladů, které 

jsou vymezeny ve smlouvě O dílo jako součást dokumentace Zakázky. Součástí dokumentace zakázky 

jsou stavební denik, zápisy Z kontrolního dne. Seznam vad a nedodělkù, všechna rozhodnutí státních 

orgánů. 

Předpokládá se. že veškeré práce, výrobky a služby nezbytné pro provedení díla v rozsahu a obsahu 

určeném dokumentací zakázky jsou zahrnuty ve smlouvě, i když nejsou konkrétně rozepsány. Z toho 

však nelze dovozovat, že ve smlouvě jsou obsaženy dodávky výrobků a provedení prací , které se 

s dokumentací zakázky neshodují. 

Rozsah díla - další související práce a činnosti zejména: 

3.03 

Zajištění neomezeného přístupu a příjezdu k nemovitostem v zájmovém území po dobu výstavby. 

Zajištění a provedení všech opatření organizačního charakteru a stavebně technologického 

charakteru k řádnému provedení díla. 

Zařízení a odstranění zařízení staveniště. 

Projednání a Zajištění odběrných mist el. energie a vody vč. jejich úhrad pro potřeby stavby 

u jednotlivých majitelů nebo správců inženýrských sítí. 

Veškeré práce a dodávky související s bezpečnostními opatřeními na ochranu lidí a majetku. 

Zabezpečení předmětu díla během provádění včetně zajištění ochrany vnitřních prostor např. proti 

Zatečení či vloupání. 

Zajištění a provedení všech nutných zkoušek dle ČSN (případně jiných norem vztahujících se 
k prováděnému dílu) včetně pořízení protokolů a jejich předání. 

Vedení stavebního deníku minimálně V rozsahu dle Zákona č. 183/2006 Sb. ve znění pozdějších 

předpisů a prováděcích předpisů a předání jeho originálu objednateli při předání a převzetí dila. 

Zhotovitel je povinen průběžně ode dne předání staveniště. až do doby protokolárního předání 

a převzetí díla pořizovat fotodokumentaci postupu stavebních a zejména všech Zakrývaných prací. 

Pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou třetí osobě činností zhotovitele a pojištění proti zahrnutí 

díla do majetkové podstaty. 

Provedení veškerých předepsaných zkoušek díla včetně vystavení dokladů O jejich provedení, 

provedení revizí a vypracování revizních zpráv dle příslušných právních předpisů a norem ČSN, 

doložení atestů. certifikátů. prohlášení o shodě nebo o vlastnostech dle zákona č. 22/1997 Sb.. 

o technických požadavcích na výrobky a související předpisy ve znění pozdějších právních předpisů. 

a prováděcích předpisů, vše v českém jazyku a jejich předání objednateli. 

Odvoz a uložení vybouraných hmot a stavební suti vč. předložení evidence odpadů a dokladů 

O jejich využití (přednostně) či likvidaci dle zákona č. 541/2020 Sb.. o odpadech 

Odstranění případných závad zjištěných při závěrečné kontrolní prohlídce stavby. 

Uvedení všech povrchů dotčených stavbou do původního stavu. 

Dokumentace skutečného provedení stavby 

Dokumentace skutečného provedení stavby bude provedena v souladu se stavebním zákonem a jeho 

prováděcími vyhláškami a podle zásad: 

0 do projektu pro provedení stavby budou zřetelně vyznačeny všechny změny. k nimž došlo 

v průběhu zhotovení díla, 

o každý výkres dokumentace O skutečném provedení stavby bude opatřen razítkem a podpisem 

osoby, která změny provedla. 

o části projektu. ve kterých nedošlo ke změnám, budou označeny nápisem „bez změn“. 

o dokumentace skutečného provedení bude provedena i v digitální podobě. 

SMLOUVA O DÍLO 
MŠ OLŠAVA - sociální Zařízení v 2.NP Strana 3 (celkem 12)



3.04. Podmínky provádění stavby 

3.05 

3.06 

Práce provádět nepřetržitě bez přerušení - více jak 1 den, netýká se nevhodných klimatických 

podmínek. případně vyvolaných provozem školy nebo po předchozí dohodě S ORM-OI. 

Pokud budou práce prováděny za provozu mateřské školy, musí být zajištěna Zvýšená bezpečnost a 

denní úklid prostoru MŠ, který je v provozu - nákladyjsou v tomto případě Zakalkulovány v ceně díla. 

Zhotovitel je povinen Zajistit provádění stavebních a montážních prací tak, aby nedocházelo 

k ohrožování, nadměrnému nebo Zbytečnému obtěžování okolí stavby a majetku třetích osob. 

Při realizaci 2. etapy nesmí být omezena zbývající část školky především užívání sociálního zařízení, 

které je pod rekonstruovanou částí (na stejných Stupačkách). Navržená výměna ZTI v 1.NP (pokud 

nebude provedena v 1. etapě) musí být provedena mimo provoz MŠ - tj. O víkendech a zprovozněna 
na pracovní týden vč. úklidu dotčených prostor. 

Zajištění těchto podmínek je utvrzeno smluvní pokutou. 

V případě vzniku odpadu kat. č. 17 01 01 - Beton, si může objednatel stavby, na základě písemné 
dohody se Zhotovitelem, vyhradit právo, aby tento odpad zůstal v jeho vlastnictví. Přebere tak na sebe 

veškeré povinnosti vyplývající ze zákona Č. 541/2020 Sb., o odpadech. Tento druh odpadu bude 

následně převezen na deponii Objednatele a předán osobě oprávněné k recyklaci. Žádost O vydání 

závazného stanoviska Odboru životního prostředí ke kolaudací podá Zhotovitel stavby. K žádosti je 

nutno doložit: 

O identifikace zhotovitele stavby (připadne poddodavatele) 

O termín realizace stavby 

0 průběžnou evidenci O nakládání se všemi odpady Z realizace záměru v rozsahu dle přílohy Č. 

20 vyhlášky Č. 273/2021 Sb. o podrobnostech nakládání s odpady - (název odpadu, katalogové 

zařazeni, vyprodukované množství
, 

0 doklad O předání osobě oprávněné v případě odpadu kat. č. 17 01 01 - Beton bude uvedeno, 

že tento zůstal v majetku objednatele, bude doložen výpis Z evidence objednatele a kopie 

písemné dohody) 

O podpis zhotovitele stavby + kontaktní osoba + telefon.

O 

Právo objednatele na změnu předmětu smlouvy 

Objednatel má právo Z předmětu smlouvy vyloučit některé práce nebo dodávky a požadovat nové 
práce nebo dodávky (vícepráce) v rozsahu 15 % díla, v tomto případě se jedná o nepodstatnou změnu 
závazku, která nemá vliv na změnu termínu dokončení prací - předání díla. 

Pokud objednatel toto právo uplatní, je Zhotovitel povinen na ně přistoupit, v opačném případě je 

objednatel oprávněn od této smlouvy bez zbytečného odkladu odstoupit. Odstoupení je účinné 

doručením oznámení o odstoupení zhotoviteli. 

Objednatel se zavazuje dílo od zhotovitele převzít a Zaplatit mu sjednanou cenu. 

4. Doba a místo plnění 

4.01. Doba plnění předmětu Smlouvy: 

4.02. 

03.-21.07.2023 

1. etapa - bez provozu MŠ nebo 

14.-25.08.2023 

Max 6 týdnů 
od předání staveniště 2.etapy 

ęêăcäııůenı 
pracı - predanı dıla - NEJZAZŠ 

31402023 

2. etapa - za provozu MŠ 

Změna v době plnění 

Objednatel si vyhrazuje právo na Změnu předpokládaného termínu realizace stavebních prací, 

zejména Z důvodu prodloužení doby tn/ání zadávacího řízení nebo Z důvodů okolností vyšší moci. 

Objednatel je povinen přistoupit na Změnu termínu dokončení, jestliže dojde k prodlení na straně 

zhotovitele v důsledku okolností nemajících původ na jeho straně. Jedná se zejména O prodlení 

objednatele s předáním staveniště, nastoupení souvisejících subdodávek v režii objednatele, 

SMLOUVA o DILO 
Ms OLŠAVA - Søøiáınn' zařízení' v 2.NP Strana 4 (celkem 12)



pravomocného stavebního povolení (ohlášení stavby), přerušení stavebních prací ze strany 

objednatele a okolností ve smyslu § 2006 a násl. a § 2913 odst. 2 občanského Zákoníku. 

Zhotovitel je povinen zahájit práce na díle a řádně v nich pokračovat do 5 dnů ode dne protokolárního 

předání staveniště. 

Zhotovitel je povinen dokončit práce na díle v době plnění sjednané dle smlouvy. 

Zhotovitel je povinen předat předmět díla objednateli v termínu sjednaném ve smlouvě. 

4.03. Místo plnění předmětu smlouvy: 

U Šı‹øıı‹y 2148, 688 O1 Uherský Brod, Katastrální území Uherský Brod, česká repuhıike. 

5. Cena díla a podmínky pro změnu sjednané ceny 

5.01. Cena díla 

Cena za Zhotovení předmětu smlouvy v rozsahu čl. 3 je stanovena na základě nabídky uchazeče, specifikace 

použitých materiálů a technologií a činí: 

5.02. 

Cena celkem bez DPH 936.000,00 Kč 

DPH 21% 196.560,00 Kč 

Cena za dílo celkem včetně DPH 1.132.560,00 Kč 

Do této cenyje již zahrnuta kupní cena za věci obstarané Zhotovitelem pro účely provedení díla. Tato 

cena nebude po dobu trvání této smlouvy žádným způsobem upravována a na její výši nemá žádný 
vliv výše vynaložených nákladů souvisejících s provedením díla ani jakýchkoliv jiných nákladů či 

poplatků, k jejichž úhraděje Zhotovitel povinen na základě této smlouvy či obecně závazných právních 

předpisů. Zhotovitel nemá právo domáhat se Zvýšení sjednané ceny Z důvodu chyb nebo nedostatků 

v jeho cenové kalkulaci cenové nabídky, pokud jsou tyto chyby důsledkem nepřesného nebo 

neúplného ocenění nabídky Z jeho strany. 

Na výši sjednané ceny nemají vliv ani nepředvídatelné mimořádné okolnosti, které nastaly po uzavření 

této smlouvy. 

Cena dila je oběma smluvními stranami sjednána v souladu S ustanoveními § 2 zákona č. 526/1990 

Sb. o cenách a je dohodnuta vč. daně Z přidané hodnoty. Příslušná sazba daně Z přidané hodnoty 

(DPH) bude účtována dle platných předpisů v době zdanitelného plnění. 

Cena je dohodnuta na základě Zhotovitelem vypracovaného položkového rozpočtu dila. Oceněný 

položkový rozpočet bude sloužit rovněž jako cenová úroveň pro dodatečné stavební práce - 

,,vícepráce“ a ,,méně-práce". Jednotkové ceny uvedené v položkovém rozpočtu jsou cenami pevnými 

po celou dobu realizace díla. 

Obě smluvní strany svým podpisem na Smlouvě potvrzují, že zhotovitel si prohlédl a prověřil staveniště 

a jeho okolí včetně všech dostupných údajů, které mu byl objednatel za podmínek stanovených ve 
smlouvě povinen poskytnout. Zhotovitel potvrzuje, že rozsah poskytnutých informaci považuje za 

postačující a přiměřený k tomu, aby posoudil náklady a čas nutný ke zhotovení díla. 

Podmínky pro Změnu ceny 

Sjednaná cena může být změněna pouze za níže uvedených podmínek: 

a) po podpisu smlouvy a před termínem dokončení díla dojde ke změně DPH, 

b) pokud objednatel požaduje provedení i prací a dodávek, které nebyly předmětem projektu 

(vícepráce) nebo pokud objednatel vyloučí některé práce nebo dodávky zpředmětu plnění 

(ménëpráce), 

c) kontrolou skutečně provedených praci budou technickým dozorem objednatele potvrzeny 

vícevýměry nebo méněvýměry - měřený kontrakt. 

SMLOUVA 0 DÍLO 
MŠ OLŠAVA - sociální zařízení v 2.NP Strana 5 (celkem 12)



5.03. Způsob sjednání změny ceny 

Nastane-li některá Z podmínek, za kterých je možná změna sjednané ceny, je zhotovitel povinen provést 

výpočet změny nabídkové ceny a předloží jej objednateli k odsouhlasení. 

0 Před vlastním provedením změny musí být každá vícepráce či méněpráce technicky a cenově 

specifikována v soupisu a ten odsouhlasen technickým dozorem objednatele. Zhotovitel po 

odsouhlasení víceprací či méněprací předloží návrh písemného dodatku k této smlouvě. Zhotoviteli 

vzniká právo na změnu sjednané ceny teprve tehdy, je-li změna odsouhlasena objednatelem 

a uzavřen písemný dodatek k této smlouvě. 

0 Zhotoviteli zaniká nárok na zvýšení ceny, jestliže písemně neoznámí nutnost jejího překročení a výši 

požadovaného zvýšení ceny bez zbytečného odkladu poté, kdy se při provádění díla ukázala jeho 

nevyhnutelnost. Toto písemné oznámení však nezakládá právo zhotovitele na zvýšení sjednané ceny. 

0 Případné vícepráce či méněpráce vyvolané objednatelem budou oceňovány stejnou metodikou, jako 

byla zpracována cenová nabídka. Pro výpočet změny ceny prací a dodávek neobsažených 

ve smluvním položkovém rozpočtu bude použita metodika oceňování RTS v cenové úrovni platné 

v době, ve které byly práce provedeny. V případě, že ceníky tyto práce neobsahují, předloží zhotovitel 
objednateli podrobnou kalkulaci ceny nebo se práce ocení HZS v max. výši (bez DPH): stavební práce 

350 Kč/hod; pro montážní práce 400 Kč/hod; pro revize a zkoušky 450 Kč/hod. 
vv 

0 Takto oceněné Změny budou odsouhlaseny povereným pracovníkem objednatele. Objednatel je 

povinen vyjádřit se k návrhu zhotovitele do 5 dnů ode dne předložení návrhu zhotovitele. 

0 Práce, které nebudou provedeny, ačkoliv byly součástí položkového rozpočtu, budou Z celkové ceny 

odečteny. Zhotovitel nemá právo neprovedené práce fakturovat. Práce, které zmenšují rozsah dila, 

musí být odsouhlaseny dodatkem smlouvy. 

0 Na odsouhlasené vícevýmëry a méněvýměry technickým dozorem bude rovněž uzavřen dodatek 

smlouvy. 

6. Platební podmínky 

0 Nárok na cenu za dílo vznikne provedením díla, tj. jeho dokončením vč. předání staveniště. Dílo je 

dokončeno, je-li předvedena jeho způsobilost sloužit svému účelu. 

0 Objednatel prohlašuje, že předmět smlouvy není ekonomickou činností objednatele a nebude pro 

zdanitelné plnění aplikován režim přenesené daňové povinnosti dle § 928 zákona o DPH. 

0 Cena za dílo bude hrazena po předání a převzetí dokončeného díla na základě daňových dokladů 

(faktur) vystavených zhotovitelem dle skutečně provedených prací dodávek a služeb. 

0 Zhotovitel předloží objednateli oceněný soupis provedených prací. Objednatel je povinen se k tomuto 

soupisu vyjádřit do 5 pracovních dnů ode dne jeho obdržení. Na základě odsouhlaseného soupisu 

provedených prací vystaví zhotovitel fakturu. Soupis prací je nedílnou součástí faktury. Bez toho je 

faktura neplatná. 

0 Objednatel je povinen uhradit fakturu zhotovitele do 30 dnů ode dne následujícího po doručení faktury. 

Pokud faktura nebude doručena 30 dní před její splatností, bude zhotoviteli vrácena k opravení data 

splatnosti. 

0 Objednatel má právo neuhradit 10% Z ceny díla do doby odstranění všech vad a nedodělků 

uvedených v zápise O předání a převzetí díla. Tato pozastávka bude uhrazena do 7 pracovních dní 

po odstranění vad a nedodělků. 

0 V případě sjednané změny ceny za dílo - víceprací, zhotovitel vystaví samostatný daňový doklad 

(pokud nebude dohodnuto jinak). doložený objednatelem odsouhlaseným soupisem víceprací, a to za 

obdobných podmínek, jak je uvedeno v tomto článku. 

0 Jakákoli faktura zhotovitele musí obsahovat: 

O označení faktury a IČO 

O údaj O zápisu do veřejného rejstříku včetně spisové značky (případně údaj o zápisu do jiné 

evidence) 

název a sídlo zhotovitele a objednatele včetně čísel bankovních účtů 

předmět plnění - název projektu/zakázky, číslo smlouvy o dílo 

cena provedených prací 

O den vystavení a splatnosti faktury 

0 Faktury zhotovitele musí formou a obsahem odpovídat zákonu o účetnictví a zákonu o dani Z přidané 

hodnoty a dále musí obsahovat náležitosti daňového dokladu. 

OOO 

SMLOUVA O DíLo 
MŠ OLŠAVA - Søciáıni zarizeni v 2.NP Strana 6 (øeıkem 12)



Fakturu lze objednateli doručit taktéž v elektronické formě na adresu Qodatelna@ub.cz. 

Objednatel je povinen do sedmi kalendářních dnů písemně oznámit a vrátit nesprávně vystavený 

daňový doklad zhotoviteli S uvedením důvodů. Zhotovitel je v tomto případě povinen vystavit nový 

daňový doklad. Vystavením nového daňového dokladu běží nová lhůta splatnosti. 

Zhotovitel se zavazuje, že v případě nesplnění termínu vystavení a předání faktury uhradí objednateli 

případné sankce za opožděný odvod DPH. 

7. Majetkové sankce 

7.01 

7.02. 

7.03 

7.04 

7.05. 

Sankce za nesplnění doby plnění 

Pokud bude Zhotovitel v prodlení S dobou plnění sjednanou v č. 4.01 Smlouvy pro provedení díla, je 

povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výší 1.000 Kč za každý i Započatý den prodlení u obou 

realizačních etap. 

Sankce za neodstranění vad a nedodělkù zjištěných při předání a převzetí díla 

Pokud zhotovitel nenastoupí do pěti dnů od termínu předání a převzetí díla, či v jiném S objednatelem 

předem dohodnutém termínu k odstraňování vad a nedodělkù, uvedených v Zápise 

O předání a převzetí díla, je povinen Zaplatit objednateli smluvní pokutu 600 Kč za každý nedodělek 

či vadu a každý den prodlení do odstranění vady. 

Pokud je zhotovitel vprodlení sodstraněním vad a nedodělkù uvedených v Zápise O předání 

apřevzetí do 10 dnů, zaplatí objednateli smluvní pokutu 600 Kč za každou vadu a nedodělek 

a každý den prodlení S odstraňováním. 

Pokud je zhotovitel v prodlení S odstraněním vad a nedodělkù uvedených v Zápise o předání 

a převzetí o více než 10 dnů, Zaplatí objednateli smluvní pokutu 1.200 Kč za každou vadu a nedodělek 

a každý den prodlení s odstraňováním. 

Pokud zhotovitel nevyklidí staveniště ve sjednaném termínu, nejpozději však do 5 dnů od předání 

a převzetí díla, je povinen Zaplatit objednateli smluvní pokutu 1.000 Kč za každý den prodlení 

s odstraněním. 

Sankce za neodstranění reklamovaných vad 

Pokud Zhotovitel nenastoupí ve sjednaném termínu ode dne obdržení reklamace k odstraňování 

reklamované vady, případně vad. je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu 600 Kč za každou 

reklamovanou vadu a den prodlení, na jejíž odstraňování nenastoupil ve sjednaném termínu. 

Pokud Zhotovitel nenastoupí k odstraňování reklamovaných vad O více než 10 dnů, Zaplatí objednateli 

smluvní pokutu 1.200 Kč za každou vadu a každý den prodlení S nenastoupením kodstraňování 

reklamovaných vad. 

Pokud je Zhotovitel v prodlení S odstraněním reklamovaných vad, zaplatí objednateli Smluvní pokutu 

600 Kč za každou vadu a každý den prodlení S odstraňováním. 

Označil-li Objednatel v reklamaci, že se jedná o vadu, která brání řádnému užívání díla, případně hrozí 

nebezpečí škody velkého rozsahu, zavazuje se zhotovitel uhradit objednateli smluvní pokutu 

ve dvojnásobné výši, přičemž Zhotovitel prohlašuje, že S ujednáním O výši takové pokuty výslovně 

souhlasí, neboť si je vědom hodnoty zajišt'ované povinnosti pro objednatele. 

Pokud zhotovitel v dohodnutém termínu nenastoupí k odstranění reklamovaných vad, souhlasí 

zhotovitel stím, aby si Objednatel zajistil jejich odstranění třetí osobou na náklady zhotovitele. 

Uplatnění tohoto práva ze strany objednatele považuje zhotovitel za uplatnění práva objednatele na 

přiměřenou slevu z ceny díla. 

Smluvní pokuta za porušení povinnosti v odst. 3.04 této smlouvy 

Pokud zhotovitel poruší povinnost dle odst. 3.04, na kterou ho Objednatel upozorní zápisem do 

stavebního deníku nebo zápisu Z kontrolního dne, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve 

výši 1.000 Kč za každý případ. 

Smluvní pokuta za porušení povinnosti v či. 14 této smlouvy 

Pokud zhotovitel poruší povinnost dle ČI. 14, na kterou ho Objednatel upozorní v písemné výzvou 

S termínem předložení dokladů, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 600 Kč za každý 
den prodlení. 

SMLOUVA O DILO 
MŠ OLŠAVA - sociální zařízení v 2.NP Strana 7 (celkem 12)



7.06. Úrok Z prodlení za pozdní úhradu faktury 

0 V případě prodlení objednatele se Zaplacením faktury proti Sjednanému termínu zaplatí objednatel 
zhotoviteli úrok Z prodlení ve výši 0,05 % Z dlužné částky za každý den prodlení. 

7.07. Způsob a vypořádání smluvních pokut 

0 V případě, že budou uplatňovány sankce (smluvní pokuta, úrok Z prodlení), bude vystavena faktura 
se splatností 14 dnů. V pochybnostech se má za to, že faktura byla doručena třetí den po jejím 
odeslání. 

0 Sjednané majetkové sankce se nezapočítávají na náhradu případně vzniklé škody, kterou lze vymáhat 

samostatně. 

0 Smluvní strany souhlasí s výší majetkových sankcí a považují je za přiměřené k hodnotě a významu 

zajišťovaných povinností. 

8. Staveniště 

8.01. Předání a převzetí staveniště 

0 Objednatel je povinen předat zhotoviteli staveniště prosté práv třetích osob po oboustranném podpisu 

smlouvy o dílo a v souladu se zněním odstavce 4.1. Termíny plnění předmětu smlouvy. 

0 O předání a převzetí staveniště vyhotoví zhotovitel písemný protokol. který obě strany podepíší. Za 
den předání a převzetí staveniště se považuje den, kdy dojde k oboustrannému podpisu příslušného 

protokolu. 

0 Zhotovitel je povinen si při převzetí staveniště zajistit vytyčení tras stávajících inženýrských sítí na 

staveništi a přilehlých pozemcích dotčených prováděním díla a tyto vhodným způsobem chránit. 

V případě jejich poškození je Zhotovitel povinen bezodkladně uvést poškozené sítě do původního 
stavu na své náklady a uhradit případné škody a pokuty vzniklé v souvislostí s jejich poškozením. 

0 Zhotovitel je povinen zajistit stavbu tak, aby nedošlo k ohrožování, nadměrnému nebo zbytečnému 

obtěžování okolí stavby, ke znečišťování komunikace, vod a k porušení ochranných pásem, při plném 

respektování životního prostředí a majetku třetích osob v zájmovém území. 

0 Zhotovitel si zajistí pro stavební účely na své náklady případný odběr vody a elektrické energie. 

8.02. Vyklizení staveniště 

0 Zhotovitel je povinen odstranit a vyklìdit zařízení staveniště a vyklidit staveniště nejpozději do 5 dnů 

ode dne předání a převzetí díla. pokud se strany nedohodnou jinak. 

0 Nevyklidí - lí zhotovitel staveniště ve sjednaném temıínu. je objednatel oprávněn zabezpečit vyklizení 

třetí osobou a náklady s tím spojené uhradí objednateli zhotovitel. 

9. Stavební deník 

0 Zhotovitel je povinen vést ode dne předání a převzetí staveniště o pracích, které provádí, stavební 

deník. 

0 Stavební deník musí být přístupný oprávněným osobám objednatele, případně jiným osobám 

oprávněným do Stavebního deníku zapisovat. 

0 Do stavebního deníku Zapisuje zhotovitel veškeré skutečnosti rozhodné pro provádění díla. 

0 Zapisuje zejména údaje O: 

0 stavu staveniště. počasí, počtu pracovníků. nasazení strojů a dopravních prostředků 

O časovém postupu prací 

kontrole jakosti provedených prací 

opatřeních učiněných v souladu s předpisy o bezpečnosti a ochrany zdraví 

opatřeních učiněných v souladu s předpisy požární ochrany a ochrany životního prostředí 

0 událostech, majících vliv na provádění díla 

0 Všechny listy deníku musí být očíslovány. ve stavebním deníku nesmí být vynechána volná místa. 

0 V případě neočekávaných událostí nebo okolností mající zvláštní význam pro další postup stavby 
pořizuje zhotovitel i příslušnou fotodokumentaci stavby, která se stane součástí stavebního deníku. 

0 Stavební práce s hodinovou zúčtovací sazbou (HZS) budou Zapisovány ve stavebním deníku (počet 

pracovníků vč. odpracovaných hodin), zápis bude odsouhlasen objednatelem, kopie tohoto zápisu 

OOO 

SMLOUVA O DíLo 
MŠ OLŠAVA - Søøiáınıˇ zarizeni v 2.NP strana 8 (celkem 12)



bude doložena k soupisu provedených prací. Zahájení těchto prací bude min. jeden den předem 

oznámen investičnímu technikovi, který má na stavbě dozor. 
vv 

Stavební deník vede zhotovitelem poverená osoba - stavbyvedoucí uvedený vzáhlaví této smlouvy. 

Vpřípadě změny osoby zhotovitelem pověřené kvedení stavebního deníku musí být tato skutečnost 

bezodkladně uvedena ve stavebním deníku. 

Kontrolní dny 

0 Objednatel má právo kontrolovat provádění díla a požadovat po zhotoviteli prokázání skutečného 
stavu provádění díla kdykoliv v průběhu této smlouvy. Kontrolní dny budou probíhat minimálně 1x za 

týden. 

0 Zhotovitel ručí za kvalitu a termín prací prováděných poddodavateli. 

0 Zhotovitel prohlašuje, že pro uskutečnění dodávky je uvažováno vždy a zásadně S výrobky řádné 

a objednavatelem požadované kvality. Zhotovitel je povinen průběžně při fakturaci a před 

Zabudovánlm materiálu předkládat objednateli příslušné atesty na materiály a zařízení (i za Své 

poddodavatele). 

0 Výkon činnosti odborného dozoru Zastupujícího objednatele v žádném případě nesnímá povinnosti 

a odpovědnosti odborných pracovníků zhotovitele v souvislosti S prováděním díla, ani odpovědnost 

dalších osob zhotovitele za technickou dodavatelskou úplnost, za kvalitu prací a dodržení 

technologických postupů. 

10.Provádění díla a bezpečnost práce 

0 Zhotovitel se zavazuje provést dílo s odbornou péčí, v rozsahu a kvalitě podle této smlouvy 

a v dohodnuté době plnění. Dále se Zhotovitel zavazuje opatřit vše, co je zapotřebí k provedení díla 

podle této smlouvy. 

0 Zhotovitel se zavazuje provést dílo pod svým osobním vedením. 

0 Při provádění díla postupuje zhotovitel samostatně, zavazuje se však respektovat příkazy objednatele 

upozorňující na možné porušování jeho povinností. 

0 Zhotovitel je povinen zajistit a financovat veškeré poddodavatelské práce a nese za ně záruku 

v plném rozsahu dle smlouvy. Zhotovitel je povinen na písemnou výzvu objednatele předložit 

objednateli kdykoli v průběhu provádění díla písemný Seznam všech svých poddodavatelů. Zhotovitel 

není oprávněn pověřit provedením díla ani jeho části jinou osobu, než uvedl v nabídce, bez písemného 

souhlasu objednatele. Pro případ změny poddodavatele uvedeného v nabídce, zhotovitel písemně 
požádá o změnu poddodavatele. Na změnu poddodavatele nemá zhotovitel nárok. 

0 Zhotovitel je povinen bez zbytečného odkladu upozornit objednatele na nevhodnou povahu věcí 

převzatých od objednatele nebo příkazů daných mu objednatelem, jestliže zhotovitel mohl tuto 

nevhodnost Zjistit při vynaložení potřebné péče. 

0 Zhotovitel přebírá v plném rozsahu odpovědnost za vlastní řízení postupu prací, za odborné vedení 

akce, za sledování a dodržování předpisů o požární ochraně a bezpečnosti při práci, platných 

ČSN/EN/ISO, jejichž závaznost se touto smlouvou sjednává a dle obecně závazných 

a doporučených metodik, vč. technologických předpisů výrobců a dodavatelů. 

0 Pokud činností zhotovitele dojde ke škodě objednateli nebo třetím osobám Ztitulu opomenutí, 

nedbalosti nebo neplněním podmínek vyplývajících ze Zákona, technických nebo jiných norem 

vyplývajících Z této smlouvy, je zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu tuto škodu odstranit nebo 

finančně nahradit. Veškeré náklady s tím spojené nese Zhotovitel. 

0 Zhotovitel odpovídá i za škodu způsobenou činností těch, kteří pro něj dílo provádějí. 

0 Zhotovitel odpovídá za škodu způsobenou okolnostmi, které mají původ v povaze strojů přístrojů nebo 

jiných věcí, které Zhotovitel použil nebo hodlal použít při provádění díla. 

0 Při kontrole konstrukcí, které budou zakryty, vyzve zhotovitel objednatele písemně prokazatelně 3 

pracovní dny před zakrytím konstrukcí kfyzické prohlídce provedených prací. Po prohlídce těchto 

konstrukcí a po písemném odsouhlasení jejich řádného provedení objednatelem mohou být 

konstrukce zakryty. Zhotovitel odpovídá za škodu způsobenou porušením této povinnosti a je povinen, 

pokud O to Objednatel požádá, objednateli kontrolu dodatečně na své náklady umožnit. 

SMLOUVA O DÍLO 
MŠ OLŠAVA - sociální zařízení v 2.NP Strana 9 (celkem 12)



11 Předání a převzetí díla 

11 01. Organizace předání díla 

Zhotovitel je povinen písemně oznámit objednateli nejpozději 5 dnů předem termin, kdy bude dílo 

připraveno k jeho předání a převzetí. 

Objednatel je pak povinen do 3 dnů od navrženého termínu zahájit přejímací řízení. 

O průběhu přejímacího řízení pořídí Zhotovitel protokol o předání a převzetí díla. 

Pokud dílo obsahuje vady a nedodělky (tzv. výhrady), musí být součástí protokolu soupis vad 

a nedodělků vč. dohody O způsobu a termínech odstranění, popřípadě O jiném způsobu narovnání. 

V případě, že Objednatel odmítá dílo převzít, uvede do protokolu o předání a převzetí díla i důvody, 

které mu brání převzetí. 

Objednatel má ve vážném a odůvodněném případu právo při předání a převzetí díla požadovat 

provedení dalších dodatečných zkoušek na náklady zhotovitele vč. uvedení termínu, do kdy je 

požaduje provést. Zhotovitel je povinen výsledek těchto zkoušek zachytit v zápisu a tento zápis předat 

objednateli. Tento požadavek však není důvodem k odmítnutí převzetí díla. 

K přejímce díla je zhotovitel povinen objednateli předložit následující doklady, jejichž Seznam bude 

uveden v protokolu O předání a převzetí stavby: 

O Doklad o Zajištění likvidace odpadů dle Zákona Č. 185/2001 Sb, ve Znění pozdějších předpisů. 

0 Originál stavebního nebo montážního deníku. 

Zápisy O provedení a kontrole Zakrývaných konstrukcí. 

Fotodokumentaci pořízenou při realizaci stavby, především konstrukcí před zakrytím. 

Projekt skutečného provedení stavby (editovatelná, needltovatelná verze). 

Dokladù o provedení veškerých předepsaných zkoušek díla, revizních Zpráv dle příslušných 

právních předpisů a norem ČSN, doložení atestů. certifikátů, prohlášení O shodě nebo o 

vlastnostech dle Zákona č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky a Související 

předpisy ve Znění pozdějších právních předpisů, a prováděcích předpisů, vše v českém jazyku. 

O Seznam strojů a zařízení, které jsou součástí díla, jejich pasporty, záruční listy, návody 

k obsluze a údržbě v českém jazyku. 

OOOO 

12 Zaruka za jakost díla 

Zhotovitel poskytuje na provedené dílo záruku za jakost 60 měsíců od písemného předání a převzetí 

dila Objednatelem. V případě odstoupení od smlouvy začíná Záruční doba plynout okamžikem 
doručení oznámení o odstoupení od smlouvy. 

Zhotovitel zodpovídá za to, že předmět této smlouvy je provedený dle podmínek smlouvy, že je 

kompletní a že po dobu záruční doby bude mít vlastnosti dohodnuté ve smlouvě, především funkčnost 

a bezpečnost a dále zaručuje věcný soulad díla S projektovou dokumentací a technickými normami, 

které se na provádění vztahují. Objednatel požaduje dodat veškeré materiály a zařízení s životností 

minimálně po celou výše uvedenou záruční dobu. 

Zhotovitel odpovídá za vady, jež má dílo v době jeho předání a dále odpovídá za vady díla zjištěné 
v záruční době. Režimu záruční doby Z hlediska lhůt pro odstranění vad jsou podřízeny i vady, za něž 

zhotovitel odpovídá ze zákona. 

Záruční doba neběží po dobu, po kterou Objednatel nemohl předmět díla užívat pro vady díla, za které 

Zhotovitel odpovídá. 

Pro ty části díla, které byly v důsledku oprávněné reklamace opraveny, běží Záruční lhůta opětovně 

od počátku ode dne provedení reklamační opravy. 

12 01. Způsob reklamace vad 

Objeví-li se v průběhu záruční doby vady, může Objednatel: 

O požadovat odstranění vad dodáním nové věci bez vady nebo dodáním chybějící věci 

0 požadovat odstranění vad opravou, pokud jsou vady opravitelné 

0 požadovat přiměřenou slevu Z ceny díla (např. uplatní se v případě odstranění vad třetí osobou 

namísto zhotovitele, neopravitelných vad nebo vad, jež nebyly odstraněny V dohodnuté lhůtě, 

popř. zhotovitel oznámí, že vadu neopraví) 

0 odstoupit od této smlouvy (např. uplatní se v případě neopravitelných vad nebo vad jež nebyly 

odstraněny v dohodnuté lhůtě, popř. Zhotovitel oznámí, že vadu neopraví) 

SMLOUVA O DíLo 
MŠ OLŠAVA - Søøiáını' zařízení v 2.NP Strana 10 (celkem 12)



Při reklamaci objednatel písemně vyrozumí zhotovitele o konkrétní vadě neprodleně pojejí m zjištění. 
Vtomto oznámení musí být vada popsána a uvedeno, jak se projevuje. Při oznámení vady musí 

objednatel uvést, jaký nárok zvady uplatňuje (např. sleva Zceny, odstranění vady atd.). Při 

nepodstatném porušení smlouvy může objednatel uplatnit nárok dle druhé a třetí odrážky. 

Reklamace musí být doručena zhotoviteli na adresu zhotovitele uvedenou V této smlouvě. Za doručení 
se považuje forma doporučeného dopisu, doručení faxem nebo elektronickou poštou. 

Reklamaci lze uplatnit nejpozději do posledního dne záruční lhůty, přičemž i reklamace odeslaná 

objednatelem v poslední den záruční doby se považuje Za včas uplatněnou. 

Spolu se zhotovitelem odpovídá za vady společně a nerozdílně poddodavatel zhotovitele, ten kdo 

dodal projekt a ten, kdo prováděl dozor nad stavbou. 

12 02. Podmínky odstranění reklamovaných vad 

Zhotovitel je povinen nejpozději do 5 dnů po obdržení reklamace písemně oznámit, zda reklamaci 

uznává. Pokud tak neučiní, má se za to, že reklamaci objednatele uznává. Zhotovitel je povinen 
nastoupit k odstranění vad do 10 dnů ode dne obdržení reklamace, bez ohledu na to, jestli Zhotovitel 

reklamaci uznává či neuznává. Vady odstraní do 10 dnů ode dne nastoupení k odstranění vad, pokud 

to bude technicky možné, jinak sjedná s objednatelem závazný termín na jejich odstranění. 

Jestliže objednatel v reklamaci výslovně písemně uvede, že se jedná O havárii, je zhotovitel povinen 

vady odstranit nejpozději do 24 hodin od obdržení reklamace. 

Reklamace se zhotoviteli doručují na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy. Zhotovitel je povinen 

informovat objednatele O zamýšlené změně svého sídla. 

13 Vlastnictví díla a nebezpečí škody na díle 

Vlastníkem díla je od počátku objednatel. 

Zhotovitel nese nebezpečí škody na věci až do doby řádného předání a převzetí díla. 

14 Pojištění díla 

Zhotovitel je povinen být pojištěn proti škodám způsobeným jeho činností a proti zahrnutí díla do 
majetkové podstaty, a to do výše 2 mil. Kč. Doklady O pojištění je povinen předložit objednateli na 

požádání. Zhotovitel se zavazuje udržovat toto pojištění v platnosti po celou dobu realizace díla 

a poskytnuté záruky na dílo. Porušení této povinnosti je považováno za podstatné porušení této 

smlouvy S právem objednatele od ní odstoupit. 

Náklady na pojištění nese zhotovitel. 

15 Vyssí moc 

Za vyšší moc se považují zcela mimořádné nepředvídané okolnosti či jejich podstatná Změna, které 
nejsou závislé na smluvních stranách a které smluvní strany nemohou ovlivnit. Jedná se např. 

o válku. mobilizaci, povstání, živelné pohromy apod. Tyto okolnosti však nezakládají nárok zhotovitele 

na zvýšení sjednané ceny za dílo na změnu této smlouvy Z důvodu znevýhodnéní zhotovitele pro 
Zvlášt' hrubý nepoměr stran. 

Pokud se plnění předmětu dila za sjednaných podmínek stane nemožným v důsledku vzniku vyšší 
moci, strana, která se bude chtit na vyšší moc odvolat, požádá druhou stranu O úpravu smlouvy ve 
vztahu k ceně a době plnění. Pokud nedojde k dohodě, má strana, která se důvodně odvolala na vyšší 
moc, právo odstoupit od smlouvy. V případě odstoupení od smlouvy běží záruční doby k rozpracované 
části díla ode dne doručení oznámení o odstoupení od smlouvy druhé smluvní straně. 

16 Ukončení Smlouvy 

Objednatel má právo odstoupit od této smlouvy mimo zákonné důvody i v případě, že: 

a) zhotovitel řádně a včas neplní své povinnosti vyplývající Z této smlouvy. Za porušení povinností 

se považuje také nerespektování příkazů objednatele; 

sMLouvA o DILO
^ 

MŠ OLŠAVA - sociální Zařízení v 2.NP Strana 11 (celkem 12)



b) Zhotovitel nepřistoupí na změnu této smlouvy v důsledku uplatnění práva objednatele na vyčlenění 

některých prací nebo dodávek Z předmětu smlouvy; 

c) zhotovitel poruši svou povinnost součinnosti podle čl. 3. odst. 3.04. bod 3. této smlouvy. 

Poruší-li některá ze stran tuto smlouvu podstatným způsobem, může druhá strana bez zbytečného 

odkladu od této smlouvy odstoupit. 

17 Ostatní ujednání 

Jakákoli Změna Smlouvy musí mít písemnou formu a musí být podepsána osobami oprávněnými za 

objednatele a zhotovitele jednat a podepisovat nebo osobami jimi zmocněnými. Změny smlouvy se 

sjednávají jako čisiovaný dodatek ke smlouvě. 

Zhotovitel je podle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné 

správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve Znění pozdějších předpisů, osobou 

povinou spolupùsobit při výkonu finanční kontroly. Toto spolupůsobení je povinen zajistit 

í u svých příp. poddodavatelů. 

Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, že tato smlouva může být bez jakéhokoliv omezení 

zveřejněna na oficiálních internetových stránkách města Uherský Brod (vWwv.ub.cz nebo 

www.uherskybrod.cz), kde jsou uveřejněnyi podrobné informace O zpracování osobních údajù. 

Smluvní Strany navzájem prohlašují, že smlouva neobsahuje žádné obchodni tajemství. 

Tato smlouva bude zveřejněna objednatelem vregistru smluv podle Zákona č. 340/2015 Sb., 

o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a O registru smluv 

(Zákon o registru smluv). 

Objednatel zašle tuto smlouvu správci registru smluv k uveřejnění bez zbytečného odkladu, nejpozději 

však do 30 dnů od uzavření smlouvy. 

Smluvní strany se dohodly, že pokud se Objednatel ocitne v pozici ručitele dle § 109 ZODPH, je 

Objednatel oprávněn uhradit DPH přímo správci daně Zhotovitele; zaplacení DPH na účet správce 
daně Zhotovitele (a zaplacení ceny za provedení Předmětu plnění Zhotoviteli) bude považováno za 

splnění závazku Objednatele uhradit sjednanou cenu za provedení Předmětu plnění vč. DPH, resp. 

za dílčí plnění Předmětu plnění. Zhotovitel se zavazuje v případě, kdy se Objednatel ocitne v pozici 

ručitele dle § 109 ZODPH, bez zbytečného odkladu poskytnout Objednateli veškerou nezbytnou 

součinnost za účelem řádné a včasné úhrady DPH na účet správce daně Zhotovitele. Zejména pak 
Zhotovitel poskytne Objednateli údaj o tom, ke kterému správci daně je Zhotovitel příslušný. 

Přílohou a nedílnou součástí smlouvy jsou: 

o nabídkový položkový rozpočet 

Přílohy, které jsou součástí smlouvy a jsou uloženy v sídle obou smluvních stran 

O PD 

Smlouva je vyhotovena v 3 rovnocenných stejnopisech, znichž Zhotovitel obdrží 1 Výtisky 

a Objednatel 2 Výtisky. 

Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem jejího Zveřejnění 

v registru smluv. 

Doložka dle § 41 z.č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení) 

Schváleno orgánem obce: Rada města Uherský Brod 

22. schůze konaná dne 29.05.2023 

č. usnesení 525/R22/23 

Uherský Brod 
, 
dne 

1 D6' 2023 
Uherský Brod, dne 

Z h O t o v i t e I 

Zdeněk lng. Ladislav Kryštof 

jednatel místostarosta 

SMLOUVA O DíLo 
MŠ OLŠAVA - Søøiáıni zařízení v 2.NP Strana 12 (celkem 12)



Soupis stavebních prací, dodávek a služeb 

Stavba: 232AK1333 MŠ OLŠAVA - rekonstrukce sociálního Zařízení 

Zadavatel Město Uherský Brod IČO: 00291463 

Masarykovo nám. 100 DIC: CZ00291463 

68801 Uherský Brod 

Zhøıøvııeız SANIZO spøı. S r.ø. ıćoz 28945509 

Zátiší 1958 DIC: CZ26945509 

688 01 Uherský Brod 

Vypracoval: 

Rozpis ceny Celkem 

HSV 305 809,69 

PSV 600 090,31 

MON 0,00 

Vedlejší náklady 16 100,00 

Ostatní náklady 14 000,00 

Celkem 936 000,00 

Rekapitulace daní 

Základ pro sníženou DPH 15 °/n 0,00 CZK 

Snížená DPH 15 °/ø 0,00 CZK 

Základ pro Základní DPH 21 °/› 936 000,00 CZK 

Základní DPH 21 °/ø 196 560,00 CZK 

Zaokrouhlení 0,00 CZK 

Cena celkem S DPH 1 132 560,00 CZK 

V ˇ -ÍÍŠ/Š.QÍ))§Š dne 

Za objednatele 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Sľľâflka 1 2 22



Rekapitulace dílčích částí 

Číslo Název 
Základ pro Základ pro Základní

D 
Snıżenou DPH DPH 

PH celkem Cena celkem 

Ostatní a vedlejší náklady 0,00 30 100,00 6 321,00 36 421,00 

ON 00 Vedlejší a Ostatní náklady 0,00 30 100,00 6 321,00 36 421 ,OO 

Stavební Objekt 0,00 

S0 01 
MS OLSAVA - rekonstrukce 
sociálního zařízení 

0,00 905 900,00 190 239,00 1 096 139,00 

SO 01.1 Architektonicko Stavební část 0,00 529 149.00 111121,29 640 270,29 

SO 01.2 ZTI, UT 0,00 293 552,00 61 645,92 355 197,92 

SO 01.3 Elektroinstalace 0,00 83 199,00 17 471,79 100 670,79 

Celkem za stavbu 0,00 936 000,00 196 560,00 1 132 560,00 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Sľľàflkà 2 Z 22



Rekapitulace dílů 

Číslo Název Typ dílu Celkem 

__1 

KABEL sıLOvÝ, ıZOLAcE Pvc, POD 
OMÍTKOU 

HSV 3 395,00 0,4 

_2 
ZÄsU\_/KY, vYPíNAćE NN 

ZAPUSTÉNE - barva hiıá 
HSV 13 940,00 1.5 

_3 UKONČENÍ KABELU A VODIČU HSV 840,00 0,1 

_4 SVÍTIDLA HSV 43 400,00 4,6 

_5 DEMONTÁŽE HSV 5 000,00 0,5 

_5 VYTÁPĚNÍ HSV 13 686,00 1,5 

_6 STAVEBNÍ A ZEMNÍ PRÁCE HSV 9 424,00 1,0 

_7 OSTATNÍ PROFESE HSV 7 200,00 0,8 

3 Svislé a kompletní konstrukce HSV 10 315,27 1,1 

41 Demontáž stávajícího zařízení HSV 24 725,00 2,6 

6 Úpravy povrchu, podlahy HSV 28 278,21 3,0 

61 Úpravy povrchů vnitřní HSV 53 755,16 5,7 

94 Lešení a Stavební výtahy HSV 3 100,80 0,3 

95 
Dokončovací konstrukce na pozemních 

stavbách 
HSV 5411,00 0,6 

96 Bourání konstrukcí HSV 40 234,51 4,3 

97 Prorážení otvorů HSV 4 177,48 0,4 

99 Staveništní přesun hmot HSV 10 835,16 1,2 

HZS Stavební a doplňkové výpomoce HSV 13 800,00 1,5 

721 Vnitřní kanalizace PSV 16 922,00 1,8 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.S. Sľľäfikfi 3 Z 22



722 Vnitřní vodovod PSV 22 778,00 2.4 

725 Zařizovací předměty PSV 157 734,00 16,9 

735 OTOPNÁ PLOCHA PSV 43 907,00 4,7 

766 Konstrukce truhlářské PSV 47 557,32 5,1 

771 Podlahy Z dlaždic a obklady PSV 82 139,42 8,8 

776 Podlahy povlakové PSV 77 058.34 8,2 

781 Obklady keramické PSV 79 331,27 8,5 

783 Nátěry PSV 17 700,00 1,9 

784 Malby PSV 54 962,96 5.9 

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU 14 292,10 1.5 

VN Vedlejší náklady VN 16100.00 1,7 

ON Ostatní náklady ON 14 000,00 1,5 

Cena celkem 936 000,00 100,0 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Sľľànka 4 2 22



Soupis vedlejších a ostatnich nákladů 

S: 23ZAK1883 MŠ OLŠAVA-rekonstrukceSøøıáınrhn zarizeni 

O: ON 00 Vedlejší a Ostatní náklady 

R: ON O0 Vedlejší a Ostatní náklady 

P.č Číslo položk Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem 

Drız VN vęflıøjšr náhrady 18 100,00 

1 005121010R Vybudovárıí Zařízení staveniště s°UĎ°ľ 1.00000 1 000.00 1 000.00 

Náklady spojené se zřízením přípojek energií k objektúın zařízení staveniště. vybudování případných měřicích odbërných míst a zřízení. případná příprava 

území pro Objekty Zařízení staveniště a vlastni vybudování objektů zařízení staveniště. 

2 005121020Ft Provoz zařízení staveniště Soubor 1.00000 14 000.00 14 000.00 

Náklady na vybaveni objektů zařízení staveniště. ostraha staveniště, náklady na energie spotřebovaná dodavatelem v rámci provozu zařízení staveniště 

náklady na potřebný tiklžcl prostorách zařízení staveniště. nálıtadˇ,“ na nutnou udrżbu a opravy na objektech Zařizenı staveniště a na přípojkách energii 

3 00512t030Fl Odstranění zařízení staveniště Soubor 1.00000 1 000.00 1 000.00 

Odstranění objektů zařízení staveniště včetně přípojek energií a jejich odvoz. Položka zahrnuje i náklady na upravu povrchů po odstranění zařízení 

staveniště a úklid ploch. na ktenjch bylo Zařízení staveniště provozováno 

4 0051 2401 OR Koordinační Činnost Soubor 1.00000 100.00 100,00 

Koordinace stavebních a technologických dodávek Stavby. 

Díl: ON Ostatní náklady 14 000,00 

5 00521 1080l'-1 Bezpečnostní a hygienická opatření na staveniští 500170' 1.00000 2 000.00 2 000.00 

Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob. včetně příslušného Značení. náklady na osvštleni staveniště. náklady na vypracování 

potřebne dokumentace pro provoz staveniště Z hlediska požární ochrany (požární řád a poplachová směrnice) a Z hlediska provozu staveniště (provozně 

dopravní řád). 

6 00524101 OR Dokumentace skutečného provedeni Soubor 1.00000 7 000 00 7 000.00 

Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení Stavby a její předání objednateli v požadované lomiè a požadovaném počtu. 

7 ON01 Zabezpečení prostoru MŠ soubor 1.00000 5 000.00 5 000.00 

cęıkørn so 1oo,oo| 

Zpracováno programem BU|LDpower S. © RTS, a.s. Stránka 5 Z 22



Položkový Soupis prací a dodávek 

S: 23ZAK1333 MŠ OLŠAVA - rekonstrukce sociálního zařízení 

O2 S0 01 MŠ OLŠAVA - rekonstrukce sociálního zařízení 

R: SO 01.1 Archítektonícko stavební část 

P.č C1510 pøıøžk Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem 

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 10 315,27 
1 342256253RT3 Příčky Z cihel a tvárnic nepálených příčky Z přlčkovek pórobetonových tloušťky 100 mm m2 5.59350 805.00 4 502.77 

včetně pomocného lešení 

X40 :5.085'i.í0 5.59350 

| 

2 3482443151100 Obezdlvka van a WC modulů Z pórobetonu tloušťky 150 mm m2 3.87500 1 500.00 5 812.50 

204/PŘEDSTENA 1 3.lC"1.25 3.37500 

Díl: 6 Úpravy_povrchu,__podlahy 28 278,21 
3 60102319315100 Omítka stropü a podhledù Z hotových směsí adhézní nátěr. umělopryskyñčná dísperze. 

interiérová.
. 

m2 43.20000 147.00 6 350.40 

po jednotlivých vrstvách 

Začátek provozního součtu 

Stropy S10 : 

101 :O 

102 : 0 

201 :0 

202 :O 

203 Z 15,50 

204 :6.10 

205 :0 

Mezısoučet 

Konec provozního součtu 

21_60000'2 

15.50000 

6.10000 

21.60000 

43.20000 

| 

4 8020231931100 Omítka stěn Z hotových směsí adhézní nátěr. umèlopryskyfičná disperze, vnitřní, 
_ 

m2 160,05700 137.00 21 927.81 

po jednotlivých vrstvách 

Začátek provozního součtu 

stropy S10 : 

203 I 33.65 

204 1 22.73 

205 : 14.18 

204-předstèııa 23.10' 1 ,25 

X40 1 5.085'1_10 

Mezisoučet 

Konec provozního součtu 

B0.02850'2 

33.65000 

22.73000 

14_ 18000 

337500 

5.59350 

80.02850 

160.05700 

Díl: 61 Úpravyuaovrchù vnitřní 53 755,18 
5 611471411F100 Tenkovrstvá úprava stropü aktivovaným štukem tloušťky 2+3 mm. maltou vápenocementovou m2 21.60000 253.00 5 464.80 

vodorovných. šikmých, žebrových a klenutých a Schodíšťových konstrukci. S neinutněišim obroušenim podkladu (pemzou 

Iešením O výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1.5 kPa. 
Stropy S10 : 

101 :0 

102 Z 0 

201 :O 

202 : O 

203 : 15.50 

204 : 6.10 

205 : 0 

15.50000 

6,10000 

apod.) a oprášenim. s pomocným 

N 

6 81ı48ı21ı1=‹T2 Vyztužení vnitřních omítek stropů sklotextílní síľovinou S dodávkou síťoviny a stěrkoveho tmelu m2 21.60000 362.00 7 819.20 

Zpracováno programem BU|LDpower S. © RTS, a.s. Stránka 6 Z 22 

S pomocným lešenim O výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1.5 kPa. 
Stropy S10 1 

101 Z 0 

102 :O 

201 : 0 

202 :0



Položkový soupis prací a dodávek 

S: 23ZAK1333 MŠ OLŠAVA - rekonstrukce sociálního zařízení 

O: SO 01 MŠ OLŠAVA - rekonstrukce sociálního Zařízení 

R: SO 01.1 Architektonicko Stavební část 

P.č Číslo položky Název položky Množství Cena / MJ Celkem 

2203 

204 : 

20: 

15.542 

5.10

0 

. 
_; 51.45-n 

'n`- v*vh'. 

7 612403399RT2 Hrubá výplň rýh ve stěnách. jakoukoliv maltou maltou ze suchých směsi jakékoliv šílky 0.90000 679.00 611.10 

jakékoliv Šíñ‹y rýhy. 

X01 of-mc 1§*ĹI.€f›'i-×Iˇ.§C`E;\'C.ÉÍ 
.„.„ 

„ř.‹ L ı 

8 612409991 RT2 Začištění omítek kolem oken. dveří a obkladů apod. S použitím suché maltové směsí 29.40000 110.00 3 234.00 

po dmlž ssl-I.: 

201 pv: I l1.CL`= 

202 pv; Z 18.40 

1 1.-JGCCG 

15.40-CCC 

9 612421626R0O Omítky vnitřní stěn vápenné nebo vápenocementovè v podlaží 1 ve schodišti hladké 43.44500 363.00 15 770.54 

pod obl“.lad“_.- : 

Obklšdačì-:š 125151. 1

„ " 
3 ;5.60.-~l.'šř- Ívì.ÍCl'O_5ů<-t0.9T5+0,90)`0,20 

4.- 6 I\`| 

ľx

O 

új 

.i 7`,.- ~=fl_..,...flıx. 
Lneız. . ˇ 'żv ;.›nL~`- 

205 12.70' 1 /SC 

cbklafiaćlca ììıˇëa _ 

2031{'5.60v-1.554. 'I~:-ì.'ıQˇ 

20=1‹14.6C›+15 '3C`ˇ"=J.5 

205 0 

obklaciačka Bcoàšcbeìı 

203 

204 

205 3 

:O.80'3/311 

:l).80`2.4^'.'“

0 

'K350+{0.975+0.90)'0.=iC 

_=,.~ 
3...-.I.› 

J~ 

;ı. 

c.) 

'šı 

M 

1. 

0:) 

O 

‹`ı 

O 

m 

nf. 

'ı1,T50CC 

. -..(„„„ 
b.!7'.'_\_'\.ı\. 

2.88000 

1.92000 

10 612471411RT2 Tenkovrstvá úprava stěn aktivovaným štukem malta vápenná m2 80 02850 227.00 18166 47 

na rovnèm povrchu vnitřních stěn. pilířů. svislých panelových konstrukcí. s nejnulnějším obroušením podkladu (pemzou apod.) a oprášenlm. 

Stropy S10 Z 

101 

102: 

201 

202 : 

203 

204 

205 

0 

O 

0

0 

1 33.65 

22.73 

14.16 

204-předslšna : 3.10125 

X40 : 5.085'l.l0 

33.65000 

22.73000 

1~1. 18000 

3.87500 

5.59350 

\ 

ıı 8ı24a12ııRT2 Vyztuženi povrchu vnitřních stěn sklotextilní síťovinou S dodávkou síťoviny a stěrkového lmelu m2 9.46850 284.00 2 689.05 

204-předsíěna :3,10'l,2:'› 

X40ı5,095'1.10 

3.87500 

5.59350 

Lešení a Stavební výtahy 3 100,80 
'Dux 

94 

12 941955001 R00 Lešení lehké pracovni pomocné pomocné. o výšce lešeñové podlahy do 1,2 m m2 22,80000 136.00 3 100,80 

ion: 
95 

203 S3 I 141.50 

20-1 S3 : 6.10 

205 S3 I 2.20 

1-1.50000 

6.10000 

2.20000 

Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 5 411,00 

13 95290211OR00 Čištění budov zametánlm v místnostech. chodbách, na schodišti a na půdě m2 77.30000 70.00 5411,00 

1015411050 

102 S2 : 18.10 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS. a.s. Stránka 7 Z 22 

10.50000 

18.10000



Položkový soupis prací a dodávek 

S: 23ZAK1333 MŠ OLŠAVA - rekonstrukce sociálního Zařízení 

Oz so O1 MŠ OLŠAVA - vękønsivvkøe Søøiáınihø zarizeni 

R: SO 01.1 Architeklonicko stavební část 

P.ć Číslo položk Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem 
20' S1 :7.'ì'I 

202 Sl 2 75.135 

203 S3 2 14.55 

'Z04 S3 26.10 

'70= S3 ' 

2 '77 _.- _ .n.ø 

ˇ.'30CCO 

15.30-302 

14.50000 

5.1000-3 

2.20000 

Díl: 96 Bourání konstrukcí 40 234.51 
14 965042231 RT2 Bouránl podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových nebo Z litého 

astaltu. tloušťky přes 100 mm. plochy do 4 m2 
0.20000 10 000.00 2 000.00 

:`,ˇ“.'3Zá. sprcha Z 0.8ˇ3'0.50'0.50 0.20000 

15 96504815OR00 Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celìstvých dlažeb a mazanin Dočíštěnl povrchu po 

vybourání dlažeb do tmele. plochy do 50% 
33.40000 100.00 3 340,00 

lNP : 

101 X04 l›:e.ˇdI 2 10.413 

102 X05 pv: : C 

2\'P : 

201 p“.'›: 

202 pvc 

203 keıdí. 1 14.7-Í‹ 

204 ker.c1I. 25.10 

205 kendl. : 2.20 

C10 

10.40000 

14.70000 

6.10000 

2.20000 

16 96504B515R00 Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanín Broušení betonového 

povrchu do tloušťky 5 mm 
11.10000 450.00 4 995.00 

101 S420 

102 52211.10 

2018120 

2025120 

2035320 

2045320 

2055320 

11.10000 

17 965048541 R00 Bouránl podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin Frézovánl betonovèho 

povrchu tloušťky do 30 mm 
33.30000 450.00 14 985.00 

jen 1.* případě potřeby. bude konzultováno a odsouhalseno ~/ rámci KD na stavbě Z 

101 S4 2 10.50 

102 S2 Z 0 

201 S1 20 

202 S1 :O 

203 S3 Z 14.50 

204 S3 26.10 

205 S3 : 2.20 

10.50000 

14.50000 

5.10000 

2.20000 

18 965081713RT1 Bourání podlah 2 keramických dlaždic. tloušťky do 10 mm, plochy přes 1 m2 33.40000 99.00 3 306.60 

bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár 

1NP : 

101 X04 ker dl 1 10.40 

102 X05 pvc :0 

2NP 2 

201 pvc :O 

202 pvc :0 

203 kendl. : 14.70 

204 ker.dl. ; 6,10 

205 ker.dl. 2 2,20 

10.40000 

14.70000 

6. 1 0000 

2.20000 

19 965081702R00 Bourání podlah Soklíkú Z dlažeb keramických lloušlfky do 10 mm. výšky do 100 mm 45.50000 30.00 1 365,00 

bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár 

INP : 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS. a.s. Stránka 8 Z 22



Položkový soupis prací a dodávek 

S: 23ZAK1333 MŠ OLŠAVA - rekonstrukce sociálního Zařízení 

O: SO O1 MŠ OLŠAVA - rekonstrukce sociálního Zařízení 

Ft: SO 01.1 Archìtektonicko stavební část 

P.č Číslo položk Název polozky 
ˇ 

MJ
- 

‹ -\^ \“`: „..- ‹
- 

n'..: .'.L`- -4-v ˇ.

7 

j 
3 3 

2G__ 
`“ 

203 ine. _“ 
2 45.33 

4. ._ _ 

204 .fle cl. Z 
z-.^.l~.fl 

205 I\'e.'.;'í. : 5.20 

Mnozstvi Cena/ MJ Celkem 
10“. Kc--1:‹.ę.-;ˇ“ :“..S_` 11.55:-3; 

ı0..\.ˇ'».\.L 

5,l0CCÍ 

I 

20 9680611131'-100 Vyvêšení nebo zavěšení dřevěných křídel oken. plochy přes 1.5 m2 kus 1 .00000 24.00 24.00 

oken. dveří a vrat. S uložením a opětovným zavěšením po provedenl stavebních změn. 

FĹ01 I l 1.00000 

I 

21 968061 126RO0 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří, plochy přes 2 m2 kus 5.00000 35.00 175.00 

oken. dverí a vrat. S ulozením a opetovným zavěšenlm po provedení stavebních změn. 

sflscflfı sro z 2+2 

600.`19T0 : 1 

~.~ 
„-1 

_.n 

.. 

CJ 

(3 

CJ 

C3 

'J 

(Í:

3

.

Q 

I 

22 96504CPO01 Odstranění lepidla m2 25.90000 250.00 6 475.00 

201311750 

20251 I 13.30 

7.60050 

18.30004) 

I 

23 96806235717100 Vybouránl dřevěných rámů oken dvoiilých H12 0.54000 198.00 106.92 

X01 10.60'0.90'1 0.54000 

24 968062CP001 Dmtž zděné sprchy. X03 kompl 1 .00000 3 461 ,99 3 461.99 

Díl: 97 Prorážení otvorů 4 177,48 

25 97850001 ORAO Odsekání a odebrání obkladů vnitrních m2 18.40300 227.00 4 177,48 

vnitřních nebo vnějších obkladů Z jakýchkoliv materiálů. otlučeni podkladní omítky až na zdivo. Svislá a Vodorovná doprava suti, odvoz do 10 km. 

X071 l6.73'l,10 18.40300 

Díl: 99 Stavenìštní přesun hmot 10 835,16 

26 999281 10517100 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně 

vnějších plášťů výšky do 6 m. 

1 3.61172 3 000.00 10 835.16 

oborů 801. 803. 811 a 812 

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 47 557,32 

27 76641 1821 R00 Demontáž obložení stěn palubkami m2 13.56000 201.00 2 785.86 

X06212,60`1.l0 13.86000 

28 76641182217100 Demontáž obložení stěn podkladových roštů m2 13.86000 36.00 498.96 

X06: l2.60'É.l0 13.86000 

29 7666CP001 D + M sanitámí příčka T1 
, 
dle Specilikace v PD kus 4.00000 4 500.00 18 000.00 

30 7666CP002 D + M vnitřní dveře D1 800/1970. dle Specifikace v PD kus 4.00000 5 240.00 20 960,00 

D1L:2 

D1P:2 

2.00000 

2.00000 

I 

31 7666CP003 D + M vnitřní dveře D2 600/1970. dle specifikace v PD kus 1 .0000O 5 140.00 5 140.00 

D2L1l 1.00000 

I 

32 998766101 R00 Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v obiektech výšky do 6 m l 0.01150 15 000.00 172.50 

50 m vodorovne 

|Dflz 771 Podlahy z dıaždıø a øhkıaóy 

Zpracováno programem BUILDpower S. © RTS, a.s. 

82 139,42 

Stránka 9 Z 22



Položkový soupis prací a dodávek 

S: 23ZAK1333 MŠ OLŠAVA - rekonstrukce sociálního Zařízení 

O: SO 01 MŠ OLŠAVA - rekonstrukce sociálního zařízení 

Ft: SO 01.1 Architektonícko stavební Část 

P.č Číslo položk Název položky MJ
ˇ 

Mnozství Cena/ MJ Celkem 
33 63241 1 105RT2 Potěr ze suchých směsí Samonivelaćnt polymercementová stěrka, pevnost v tlaku 30 MPa. 

tloušťka 5 mm. bez penetrace 
m2 33.30000 448.00 14 918.40 

S rozprostřením a uhlazenim 

Í-3". S-1110.50 

` 

'32 S2 Z II 

13'. 3"- :O 

2025113 
-"r: `: - ‹. I :.~ :Un C.. _ 1-:.~.-.1 

20-'v co :ć.'ıC 

135 S3 12.20 

10.50000 

14.50000 

6.10000 

2.20000 

34 771101210Ft00 Příprava podkladu pod dlažby penetrace podkladu pod dlažby m2 66.60000 52.00 3 463.20 

Začátek provozního součtu 

101 S4 I 10,50 

102 S2 Z O 

201 S1 :0 

202 S1 :O 

203 S3 : 14.50 

204 S3 :(5.10 

205 S3 : 2.20 

Mezisoućet 

Konec provozního součtu 

33.30002 

10.50000 

14.50000 

6.10000 

2.20000 

33.30000 

66 .60000 

35 771130111R00 Obklad soklíkú do tmele rovných, výšky do 100 mm m 1.10000 128.00 140.80 

20521.10 1.10000 

36 771575111RT2 Montáž podlah vnitřních Z dlaždic keramických 450 x 450 mm. režných nebo glazovaných. 
hladkých. kladených do llexibilniho tmele 

m2 33.30000 702.00 23 376.60 

1015421050 

102 S220 

201 S1 :O 

202S1:0 

203 S3:l4.50 

204 5336.10 

205 $3:2.20 

10.50000 

14.50000 

6.10000 

2.20000 

37 771577114RV1 Montáž podlah vnitřních Z dlaždic keramických Hrany schodù. dilatační. koulové. ukonćovaci a 

přechodove proíily proíily přechodové eloxovaný hliník. dekorativní spojení dvou podlah různé 

výšky. připevnění na narážecí prolil, výška prolílu 6.5-10 mm. šířka profilu 40 mm 

m 2.40000 596.00 1 430.40 

0.80+0.80-r-0.80 2.40000 

38 771577111RS5 Montáž podlah vnitřních Z dlaždic keramických Hrany schodů. dilatační. koutovè. ukončovací a 

přechodové proíily proíily hran schodů leštěný hliník. vnější rohy schodů. stěn a ukončení 

obkladu. upevnění do maltovéo lože. výška prolilu 6 mm. 

m 32.40000 295.00 9 558.00 

102:1,35`(12+12) 32.40000 

39 771578011FlT2 Montáž podlah vnitřních Z dlaždic keramických Zvláštní úpravy spár spára podlaha-stěna 

sílíkonem 

m 23.40000 58.00 1 357.20 

1015411350 

102 S2 20 

201 S1 :O 

20251 30 

203 S3 .3.50 

204 S3 73,80 

205 S3 22.60 

13.50000 

3.50000 

3.80000 

2.60000 

I 

40 7715797931200 Montáž podlah vnitřních Z dlaždic keramických Příplatky k položkám montáže podlah 

keramických příplatek za spárovací hmotu - plošně 

m2 ˇ 33.30000 16.00 532,80 

101 S4; 10.50 

102 S210 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

10.50000 

Stránka 10 Z 22



Položkový soupis prací a dodávek 

S; 28ZAK138a MŠ OLŠAVA- rekønsırukøęsøøiáınihø zarizeni 

oz so O1 MŠ OLŠAVA - rekonstrukce Søciáınlhø zarizeni 

R: S0 01.1 Architektonicko stavební část 

M C /MJ Clk P.č Číslo položk Název položky MJ nožství ena e em 
201 S1 20 

202 S' Z-Í 

203 83:1-2.5 

E04 S3 25.10 

205 3312.20 

z-1.:v.\_.„“. 

5.1 3005 

~ 7.- „v 
__„n_.. 

perıetrační hmota vodou ředitelná; Syntetìcká pryskyfice; koncenrátç zvýšení pñlnavosti. 41 24551347.AF1 

zpevnění. Ochrana proti vlhkosti; pro interiér i exteriér; tekutá 

13.32000 193.00 2 570.76 

Začátek pro“/ozniho součtu 

1015-ˇ1ˇ10.:'›0 

102 S2 :O 

201 S1 .0 

202 S1 `0 

203 S3 _ 14.50 

204 S3 2 6.10 

205 S3 : 2 20 

Mezisoučet 

Konec provozního součtu 

33.30000'2'0.20 

10.50000 

14.50000 

6.10000 

2.20000 

33.30000 

13.320-C0 

I 

42 5976231 CP01 Dlaždice 45x45, dle specilikace v PD 38.42150 550.00 21 131.83 

Začátek provozního součtu 

101 S4 1 10,50 

102 S2 ̀ 0 

201 S1 :O 

202 S1 :O 

203 S3 : 14.50 

204 S3 Z 6.10 

205 S3 : 2,20 

Mezisoučet 

Konec provozního součtu 

33.30000'1.15 

sokl: 

205;1.10'O.10'1.15 

10.50000 

14.50000 

5.10000 

2.20000 

33.30000 

38.29500 

0.12650 

I 

43 998771101R00 Přesun hmot pro podlahy Z dlaždic v objektech výšky do 6 m 1.21981 3 000.00 3 659.43 

50 m vodorovné 

Díl: 776 Podlahy/_povIakové 77 058,34 

44 632411105RT2 Potér ze suchých směsí samonivelační polymercementová stěrka. pevnost v tlaku 30 MPa. 

tloušťka 5 mm. bez penetrace 

29.08750 265.00 7 708.19 

s rozprostřenim a uhlazením 

101 S4 : 0 

102 S2 2 0 

201 S1 17.60 

202 S1 : 16.30 

203 S3 :0 

204 S3 :O 

205 S3 :O 

schodiště 
`

0 

podesta : 2.55' 5 .25 

7.60000 

18.30000 

3.18750 

I 

45 776101 121 R00 Přípravné práce penetrace podkladu 42.16270 69.00 2 909.23 

položky neobsahují žádný materiál 

vć přebroušaní podkladu Z 

101 S4 : 0 

102 S2 '

0 

201 S1 `7.60 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS. a.s. 

7,ô0000 

Stránka 11 Z 22



Položkový soupis prací a dodávek 

S: 23ZAK1333 MŠ OLŠAVA - rekonstrukce sociálního zařízení 

O: SO 01 MŠ OLŠAVA - rekonstrukce sociálního zařízení 

R: SO 01.1 Architektonícko stavební část 

P.Č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem 
'Z023' ""É` 

z

J 

O 

0

n 

(41 

(/› 

fıı n. 

-. z~~ 

205 (I) I'› 

s:?`.C-cřšiê Z Z -J 3 x54v\?.30t';12+l21 

çcđesżš 12.55 .ıř 

`.5.l3C`C'.".` 

13.07520 

23.16750 

46 7762008101200 Demontáž povlakových podlah ze schodišťových stupňů lepených. bez podložky.: ploch přes 10 

m2 
32.40000 34.00 1 101.60 

102 I 
'1.35`_'2*'.2`- 3'.ì.›1C~\300 

47 776200B30R00 Demontáž povlakových podlah ze schodišťových stupňů odstranění hran scodišľových stupñù a 

uložení na hromady. . 

32.40000 17.00 550.80 

102: ı.35“.12›12\ 3`2.^10~')00 

48 7762201 10RT1 Lepení podlah Z plastů (PVC) na schodišťových stupních rovných. - montáž. 28.80000 230.00 6 624.00 

102 S2:1.21."'{12f1'2Í 26.80000 

49 77G220200RT1 Lepení podlah z plastů (PVC) na schodišťových stupních podstupnice. - montáž. 26.30000 230.00 6 624.00 

102 S2I1.20'{12+12ˇ“ 28.80000 

50 776401800R00 Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo PVC odstranění a uložení na hromady 29.40000 15.00 441 .00 

lNP: 

101 X041-ıercì t C1 

1022<05 p“/::C 

ENP : 

2019“/~.'::1l.0-J 

202 pv: I 15.-10 

203 l<e.ˇ.ol. :C 

204 l›<e.'.cll. :O 

205 l›‹er.dí. 111' 

11.00000 

18.-10000 

U 

51 77s421ıooRuı Lepení soklíků PVC a napojení krytiny na stěnu lepení podlahových sokllků Z PVC a vínylu 
včetně dodávky sokllku 

45.15060 81.00 3 657.20 

101 S4:O 

102 S210 

201 Sl :9.30'1.10 

20251 :15.80'1.l0 

203 S310 

204 S320 

205 53:0 

podesła : (2.55+l.25`2)'1.10 

schodiště : (O.154+0.30)'(l2+12)'1.10 

10.23000 

17.38000 

5.55500 

1 1.96560 

52 776511810R00 Odstranění povlakových podlah Z nášlapné plochy lepených. bez podložky. Z ploch přes 20 m2 25.70000 120.00 3 084.00 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS. a.S. Stránka 12 Z 22 

INP: 

101 X0-L kerdl : 0 

102 X05 p'/c :0 

2NP Z 

201 pvc I 7.60 

202 p'.'c:18.1O 

203 I-‹e1“.o'l. :O 

204 l‹e:'.d|. :0 

205 ker.dI. :G 

7.60000 

18.10000



Položkový soupis prací a dodávek 

S: 23ZAK1333 MŠ OLŠAVA - rekonstrukce sociálního Zařízení 

O: SO 01 MŠ OLŠAVA - rekonstrukce sociálního Zařízení 

Ft: SO 01.1 Architektonicko stavební část 

P.č Číslo položky Mnozstvı Cena/ MJ Celkem Název položky MJ 
ˇ ' 

53 776521110Ft00 Lepení povlakových podlah Z plastù Lepení povlakových podlah Z plastù - pásy Z PVC. montáž. m2 29.08750 320.00 9 308.00 

101 S4 Z 
Cˇ 

102 S2 : L 

2-'Jt 8*. 27.60 

20; S1 118.30 

205 S2- Z C 

204 S3 : 
C' 

205 S3 :tl 

podesta : 2,55"ı .25 

T.6'C‹0C^3 

16.30000 

3.18750 

54 28410170R linoleum přírodní: podklad Iula; v rolích; š = 2 000.0 mm: l = 20 000 mm; Il. 2.00 mm; třída m2 

zatížení 23. 32. 41; protiskluzné; povrchová úprava modifikovaný polyuretan 

46.37897 748.00 34 691.47 

1015410 

102 52:0 

201 S1 :T.'30'1,lC 

20231 :l5.'30".1C 

203 33:0 

20-'v S3 20 

205 S320

Q schodiště:1.20't0.Ză~§+G.3E›_›`_ _+'x2“'1.10 

podesta Z255' 1 .25' 1 _ l C 

8.36000 

20.13000 

14.35272 

3.50625 

55 99877610212100 Přesun hmot pro podlahy povlakové v objektech výšky do 12 m t 0.39005 920.00 358,85 

vodorovně do 50 m 

Díl: 781 Obklady keramické 79 331.27 

56 71 1212002F1T3 Izolace proti vodě stěrka hydroizolační proti Zemní vlhkosti m2 10.20600 641 .00 6 542.05 

SPRCHA Z (0.90-_-0.90)'2,2C"1.05 

ZA UMYVADLY : 3.60`1.60`1.05 

4.15800 

6.04800 

57 7B1101210RT1 Příprava podkladu pod obklady penetrace podkladu pod obklady m2 44.43000 46.00 2 043,78 

včetně dodávky materiálu. 

obkladačka bílá : 

203 Z (5,íJ0+0.50+5.00+0.30+2.80+2'1.00+2'l.60)'0.B0-(0.80`0.B0'2) 

204 :(0.35'2+240)'0.ô0+((0.35'2+2.4)'0.20'2) 

205 :2.70'1.~30 

obkladačka žlula : 

203 Z 

(6.60+4.95+1.l0+1.l0)'0.30+(0,975+O.90›`0.40+0,35'C.80+0.B0'‹3.80vO.l0`0.40+(0.35+0.40+0.3 

0)'0.80 

204 : (4.60-.=3.60)'0.80 

205 :0 

obkladačka Bob&Bo'oek Z 

203 :0.80'0›80'2 

204 z‹0,35`2+2.40)`0.2o+((0.35`2+2. )'O,20'2: 

205 : 0 

JL. 

13.76000 

3.10000 

4.32000 

13.55000 

5.56000 

1.28000 

1.86000 

58 781449705R00 

stěn Z obkladaćek hutných nebo polohutných příplatek za spárovací hmotu - plošné 

Montáž obkladů vnitřních hutných a polohutných příplatky k položkám montáže obkladů vnitřních m2 44.43000 16.00 710.88 

Obkladačka bílá. : 

203 2(5.00+0.50+5.00+0,30+2.80 +2'l .D0-1-2" l .60)`0.B0-(0.80'0.80'2) 

204 1(0.35'2-12.40)'0.60+((0.35'2+2.4)'0,2t)`2l 

205 :2,70'1.60 

obkladačka żlulá : 

Zpracováno programem BUlLDpower S. © RTS, a.s. Stránka 13 Z 22 

13.76000 

13.10000 

4.32000



I 

59 781475118RT2 Montáž obkladů vnitřních Z dlaždic keramických 450 x 450 mm. . kladených do llexibilnlho tmele m2 

I 

60 781497131 RS1 Lišty k obkladüm prolil ukončovací nerez odolná proti oděru. uložení do lmele. výška prolilu 8 m 

I 

61 5978137017002 Obkládačka 20x40. bílá. dle specilikace v PD m2 

I 

62 5978137019003 Obkládačka 20x40, žlutá. dle specilikacev PD m2 

Položkový soupis prací a dodávek 

sz 23ZAK1333 MŠ OLŠAVA - rekonstrukce søøiáınihø zarizeni 

O: SO 01 MŠ OLŠAVA - rekonstrukce sociálního Zařízení 

R: SO 01.1 Architektonicko Stavební část 

P.č Číslo položk Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem 
3 ŽE 2;: `ı` 

(6.čf."+fl'.š5v' 'II' 2.5Iˇ-_›3.š`5+C.$Gľ'C.#0+0.35`0.50*0.SO'O.50‹G.'ìI`C 4 -\.ì 55- 
` 

-‹ -.I 3- 

O\'C".30 

2'J4.(~1.'3Ĺˇ›.'šE` _.Í` 555532 

20520 

obkadačřıa 5:::15::š.~ 

203 0.50'-'.`-.E-3'E EECJL 

204 : {O.35'2~:-2.-;`C-"f3 IIè__~1.25'2v`2.4`‹ 
` 
ZC 2 

“ 

==`I~CC- 

20520 

44.43000 745.00 33 100.35 

obkladaćlıa híìá Z 

203 : .5.00vC-.šüvšflť-=`-3 C -2.33-2";.G~3+2'1.60l'0.80-(0.80'0.80`2; 15.760-ZC 

204 : (0 35"2+2.›š`J"'Ĺ` E2- Ív.'35'2v2.›1\'0.20"2ı 3.ÍC“2‹I“C 

205 :2.70' 1 .'50 4.32CˇCU 

ablžčadačka äíužá : 

203 Z .3.5E'3CC 

1650+-1.Q5+1.íC+ť.!C '~3.S“2+_ü.šT5+0.90z'0.40+0.ı35'0.80+O,80'0.80+G.10'0.40+{G.35L0.4O+G.3 

0)'0.80 

20-1 Z ~j4.60+3.60J'C.ê=1` 5.5650' 

205 :O 

obkladačka Bobàšcbek : 

203 :0.80'0.80'2 7.2ëCA`.C 

204 : (0.35'2+2.4›0`›'0.20vI(0.35'2+2.4)'0.20'2) 1.8êCC{- 

205 :0 

25.88250 

mm, 
350.00 9 058.88 

203 I(6.60+4.95+l.10+l.10l`1.05 14.43750 

204 : (4.60+3.60)'l.05 8.61000 

205 : (2.70)`1.05 2.83500 

23.29800 420.00 9 785.16 

Začátek provozního součtu 

obkladačka bila Z 

203 . (5.00+0_50+5.00+0.30+2.80+2'1,00+2'l.60)'0.80-(0,80'0.80'2) 13.76000 

204 
' 

(0.35'2+2.40)'0.60v((0.35`2+2.-l)'0.20°2) 3.10000 

205 : 2.70'I.60 4.32000 

Mezisoućet 21.18000 

Konec provozního součtu 

21, l80000'1.10 23.29800 

22.12100 550.00 12 166,55 

Začátek provozního Soućlu 

obklzıdaćka žlutá
ˇ 

203 
' 

13.55000 

(6.60+4.95+1.l0+1,10)'0.80+(0.975‹ı-0.90)'0,40+0.35'O.80+0.80`0.80+0.10'0,40+(0.35+0.40+0.3 

0)'0.30 

204 : (4.60›3.60)'0.80 6.56000 

205 1 O 

Mezisoućet 

Konec provozního součtu 

20.11000`1.10 

20.11000 

22.12100 

I 

63 597B137CP002 Obklâdačka 20x40. Bob&Bobek. dle specifikace v PD m2 3.45400 980.00 3 384.92 

Začátek pı“ovozr\il-ıo součtu 

obkladaćka Bob8nBobek
ˇ 

Zpracováno programem BU|LDpower S. © RTS. a.s. Stránka 14 Z 22



Položkový soupis prací a dodávek 

S: 23ZAK1333 MŠ OLŠAVA - rekonstrukce sociálního zařízení 

O: SO 01 MŠ OLŠAVA - rekonstrukce sociálního zařízení 

R: SO 01.1 Architektonicko stavební část 

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem 

203 ì0.80'O.80"2 

20-Z I1O.35`2›2.=10)'0.20v((0.35`2›'l.J.l'O '20"2`“ 

205 1 0 

Mezísoučet 

l\ˇot`.ec provozııího součtu 

3.1-ê000".. 

1.28000 

1.86000 

3.14000 

Ĺˇ. 

ˇ'

O ln (I ‹`. G 

64 99878110111100 Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 6 m 1 1.01548 2 500.00 2 538.70 

Díl: 783 Nátěry 17 700,00 

65 783126CP001 Očíštění a nátěr ocelzárubnê 800/1970/100. dle Specílíkace v PD ks 8.00000 1 200.00 9 600.00 

X2028 8.00000 

66 783126CP002 Očištëní a nátěr Ocelıárubně 800/1970. dle Specifikace v PD ks 3.00000 1 200.00 3 800.00 

)Q1:S 3.00000 

67 7831260170013 Očištêní a nátěr oceI.zábradlí. dle specífikace v PD ks 1 .00000 4 500.00 4 500.00 

X2221 1 .00000 

Díl: 784 Malby 54 962.96 

68 784402801 F100 Odstranění maleb oškrabánlm. v místnostech do 3.8 m m2 32236000 41.00 13 241.36 

| 

89 784ı6ııo1Roo 

| 

70 7a4184ı22Roo 

stěny S10 Z 

101: 

102: 

201: 

202: 

203: 

nn . 

41.4 . 

205 : 

9.90 

30.60 

33.-10 

55.70 

33.65 

22.73 

14.18 

Stropy S10 

101 : 10.50 

102 Z 

201 : 

202 : 

203 Z 

204 Z 

205 : 

11.60 

7.60 

15.30 

15.50 

6.10 

2.20 

9.90000 

80.60000 

33.40000 

56.70000 

33.65000 

22.73000 

14.18000 

10.50000 

1 1 .60000 

7.60000 

18.30000 

15.50000 

6.10000 

2.20000 

Příprava povrchu Penetrace (napouštěnl) podkladu akrylát. iednonásobná m2 322.91-5000 26.00 8 396.96 

stěny S10 : 

101: 

102: 

201: 

202: 

203: 

204: 

205: 

9.90 

80.60 

33.40 

56.70 

33.65 

22.73 

14,13 

stropy S10 

101. 

102: 

201: 

2021 

203: 

204: 

205: 

10.50 

1 1.60 

7.60 

16.30 

15.50 

6.10 

2.20 

9.90000 

60.60000 

33.40000 

56.70000 

33.65000 

22.73000 

14.18000 

10.50000 

1 1.60000 

7.60000 

18.30000 

15.50000 

6.10000 

2.20000 

Malby Iatexové 
. 
barevné (bez ohledu na počet a odstín barev). dvojnásobné m2 98.88000 124.00 12 261,12 

do v. 1 .G0 ru Z 

Zpracováno programem BU|LDpower S. © RTS. a.s. Stránka 15 Z 22



Položkový soupis prací a dodávek 

S: 23ZAK1333 MŠ OLŠAVA - rekonstrukce sociálního zařízení 

O: SO 01 Ms OLŠAVA - rekonstrukce søniáınrhø zarizeni 

Ft: 8001.1 Archltektonicko stavební část 

P.č Číslo položk 
ˇ 

MJ Množství Cena/MJ Celkem Název polozky 
101 

102 

201 

202 

203 

204 

205 

S-1:13..=ť"1.6-Il 

S2 :2‹J.ê0ˇ` .š-I= 

S1 :9.Sc›`!.~3í` 

S“. ;:5.5‹J".5\I` 

S3 :O 

S3 Z O 

S3 Z 2.601511' 

21 .GÚCC-3 

32.9600 

'.-2.-ì:"IC{`- 

25.2500? 

xx 

.z 

4.15000 

| 

71 784ıe5s22ı=‹oO Malby Z malířských směsí disperzních. . barevné. dvojnásobně m2 224.0B000 94.00 21 063.52 

stěny S10 ; 

101 

102 

201 

202 

203 

204 

205 

19,90 

:E050 

:33.40 

256.70 

:33,65 

122.73 

: 1-1.18 

Stropy S10 : 

101 

102 

201 

202 

203 

204 

205 

: 10.50 

Z 11.00 

:7.6Ĺ`› 

: 18.30 

2 15.50 

16.10- 

22.20 

odećet latex : 

Začátek provozního součtu 

LÍOV 1.50111 

101 S4. 

10252. 

20131' 

20251. 

13.50' 1 .G0 

20_60'1.ö0 

9.3(1'1.60 

15.B0'1.G0 

203 S3 _ O 

204 S3 10 

205 S3 _ 2.60160 

Mezisoučet 

Konec provozııiho součtu 

cdečet latex Z 98.88000“-1 

9.90000 

80.60000 

33.40000 

56.70000 

33.65000 

22.73000 

14.18000 

10.50000 

1 1.60000 

7.60000 

18.30000 

15.50000 

6.10000 

2.20000 

21.60000 

32.96000 

14.88000 

25.28000 

-S. 16000 

98.88000 

-98.88000 

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 14 292,10 
72 979087212R00 Nakládání na dopravní prostředky suti 1 4.30485 250.00 1 076.21 

pro vodorovnou dopravu 

73 979011111R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základnlm podlažím 1 4.30485 1 000.00 4 304.85 

74 9790B2111R00 Vnitrostavenišıní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m 1 4.30485 370.00 1 592.79 

75 979082121 R00 Vnítrostavenìštnl doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m 1 12.91456 1 00.00 1 291.46 

76 9790B3117Fł00 Vodorovné přemístênl suti přes 5000 m do 6000 m 1 4.30485 600.00 2 582.91 

včetně naloženi na dopravní prostředek a slożenl. 

77 979990001 R00 Poplatek za skládku stavební suti. skupina 17 09 04 Z Katalogu odpadů 1 4.30485 800.00 3 443.88 

Celkem 529 149,001 

Zpracováno programem BUlLDpower S. © RTS. a.s. Stránka 16 Z 22



Položkový Soupis prací a dodávek 

S: 23ZAK1333 MŠ OLŠAVA - rekonstrukce sociálního zařízení 

O: SO 01 MŠ OLŠAVA - rekonstrukce sociálního zařízení 

F1: SO 01.1 Architektonicko stavební část 

Mnozství P.č Číslo položky Název položky MJ 
ˇ 

Cena/ MJ Celkem 

JKSO: 

Zpracováno programem BU|LDpower S, © RTS. a.s. Siránka 17 Z 22 

801.31 

m3 
budovy mateřských škol 

svislá nosná konstrukce montovaná Z dílcù betonových tyčových 

rekonstrukce a modernizace objektu S opravou



Položkový soupis prací a dodávek 

SZ 23ZAK1333 MŠ OLŠAVA - rekonstrukce sociálního zařízení 

O: SO 01 MŠ OLŠAVA - rekonstrukce sociálního Zařízení 

Ft: SO 01.2 ZTI. UT 

P.č Číslo položk Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem 

Díl: 721 Vnitřní kanalizace 16 922,00 
1 72117320417100 Potrubí Z PP systém pñpoiovact DN4O IT1 5.00000 331.00 1 655.00 

2 721 173204R00 Potrubí Z PP systém připojovací DN50 IT1 4.00000 331.00 1 324.00 

3 721173205Fł00 Potrubí Z PP systém připojovací DN70 IT1 2.00000 398.00 796.00 

4 721 174205F100 Potrubí Z PP HT systém odpadní DN100 ľfl 13.00000 472.00 6 136.00 

5 721194104F100 Zřízení přípojek na potrubí D 40 mm. materiál ve specìtikaci kus 5.00000 168.00 840.00 

vyvedení a upevnění odpadních výpustek. 

6 721194-105Ft00 vyvedení odpadních výpustek D 50 kus 1.00000 113.00 1 13.00 

7 721 194109R00 Zřízení přípojek na potrubí D 110 mm. materiál ve specitikaci kUS 6.00000 242.00 1 452.00 

vyvedení a upevnění odpadních výpustek. 

8 721140915 Potrubí litinové propojení s HT DN100 kus 4.00000 794.00 3 176.00 

9 7212901t1R00 Zkouška têsností kanalizace v objektech vodou. DN 125 I11 24.00000 25.00 600.00 

10 998721 201 R00 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci. výšky do 6 m % 8.30000 100.00 830.00 

Díl: 722 Vnitřní vodovod 22 778,00 
11110 P0trubt Z mat.PPR STUD.VODA PN16. TEPLÁ PN20 d 16X2.7 PN20 l'1'1 3.00000 294.00 882,00 

12 nc Potrubí Z mat.PPR STUD.VODA PN16. TEPLÁ PN20 d 20X3.4 PN20 ľ1'1 8.50000 294.00 2 499.00 

13 nc Potrubí Z mat.PPR STUD.VODA PN16. TEPLÁ PN20 d 25×4.2 PN20 IT1 3.50000 320.00 1 120.00 

14 nc Potrubí Z mat.PPR STUD.VODA PN16. TEPLÁ PN20 d 16×2.2 PN16 [T1 5.00000 294.00 1 470.00 

15 nc Potrubí Z mat.PPF1 STUD.VODA PN16. TEPLÁ PN20 d 20x2.8 PN16 IT1 8.00000 294 .00 2 352.00 

16 nc Potrubí Z mat.PPR STUD.VODA PN16. TEPLÁ PN20 d 25X3.5 PN16 IT1 4 .00000 320,00 1 280.00 

17 nc Izolace potrubí Z PE tl. 9mm SV do 20mm IT1 1 7.00000 32.00 544.00 

18 nc izolace potmbi Z PE tl. 15mm TV do 20mm |'|'1 1 5.00000 41.00 615.00 

19 722290226F100 Dílčí tlakové zkoušky vodovodního potrubí Závitového, do DN 50 IT1 32.00000 33.00 1 056.00 

20 72229023417100 Proplach a dezintekce vodovodního potrubí do DN 80 IT1 32.00000 45.00 1 440.00 

21 I'1C Skupinový termoskopický ventil do niky. včıpětných ventilüm, bezp.uzavírka TV. DN15 kpl 1 .00000 3 500.00 3 500.00 

22 nc Kulový kohout DN20 ks 4.00000 377.00 1 508.00 

23 nc Vypouštêcí kohout DN15 ks 2.00000 212.00 424.00 

24 nc Plastová dvířka vel.30/30 ks 1 ,00000 1 14.00 114.00 

25 ľtC Napojení na stáv.potn.ıbí PZ 2x DN20 kpl 1.00000 524.00 524.00 

26 998722201 R00 Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m 9/O 2.30000 1 500.00 3 450.00 

Díl: 725 Zařizovací předměty 157 734,00 
27 7251 1930617100 Kıozetove mísy montáž závěsné Soubor 5.00000 1 012.00 5 060.00 

28 7251 19401 R00 Předstěnový systém pro klozet do SDK D+M soubor 5.00000 5 700.00 28 500.00 

Zpracováno programem BUILDpower S. © RTS, a.s. Stránka 18 Z 22



Položkový soupis prací a dodávek 

S: 23ZAK1333 MŠ OLŠAVA - rekonstrukce sociálního Zařízení 

O: SO 01 MŠ OLŠAVA - rekonstrukce sociálního Zařízení 

R: SO 01.2 ZTI. UT 

P.č Číslo položky 
ˇ 

MJ Množství Cena/MJ Celkem Název polozky 

29 725219401 R00 Umyvadlo montáž na šrouby do zdiva soubor 5.00000 1 200.00 6 000.00 

30 72533Q104R00 Montáž sprchových Vaníček kus 1 .00000 910.00 910.00 

31 nc Montáž Sprchové zástěny kus 1.00000 2 530.00 2 530.00 

32 72533910417100 Montáž keramické Výlevky kus 1 .00000 1 012.00 1 012.00 

33 725129102 Ventil rohový G 1/2 soubor 11.00000 214.00 2 354.00 

34 725829301 R00 Montáž baterií umyvadlových a dřezových umyvadlové a dřezové stolánkové kus 5.00000 401.00 2 005.00 

35 725829301 R01 Montáž baterie nástěnné u výlevky kus 1.00000 401.00 401 .00 

36 7258293021 H00 Montáž baterie sprchové kUS 1 ,00000 401.00 401 .O0 

37 nc nc U Umyvadlo keramické š.450mm. S otvorem uprostřed + nerez.sííon výška osazení od podlahy 

500mm 

ks 5.00000 2 050.00 10 250.00 

38 nc nc K Klozet závěsný dětský hI.cca 530 doporučená výška od podlahy 300 -340 mm ks 5.00000 6 440.00 32 200.00 

39 nc WC plastové sedátko na dětský klozet bez poklopu ks 5.00000 2 530.00 12 650.00 

40 nc Ovládací tlačítko s dvojím splachováním ks 5.00000 1 500.00 7 500.00 

41 nc Sk Sprchová vanička lítý mramor 900/900/S nožíčkami. obezdéná. silon kpl 1 .00000 4 900.00 4 900.00 

42 nc Sprchová stěna vel.900/1900. výplň Z bezpečnostního skla kpl 1 .00000 8 039.00 8 039.00 

43 nc Vy Výlevka keramická stojící S mřížkou zadní odpad ks 1.00000 5 612.00 5 612.00 

44 nc Plastový nádržkový splachovać pro vysokou montáž D+M ks 1 .00000 2 000.00 2 000.00 

45 HC Sprchová páková baterie (studená voda. směšovaná voda). vč. sprchového Selu kpl 1.00000 1 750.00 1 750.00 

46 nc Páková stojánková baterie na směšovanou vodu-umyvadla kus 5.00000 1 702.00 6 510.00 

47 nc Páková baterie nástěnná delší ramínko-výlevka kus 1 .00000 1 950.00 1 950.00 

48 998725201 R00 Přesun hmot pro zañzovací předměty. výšky do 6 m ~=/.. 1.20000 1 1 000.00 13 200.00 

Díl: HZS Stavební a doplňkové výpomoce 13 800,00 

49 HZS Průzkum stávajících rozvodů pro napojení vody a kanalizace hod 8.00000 350.00 2 800.00 

50 HZS Demontáž litinového potrubí DN100 cca 9m hod 5.00000 350.00 1 750.00 

51 HZS Drobné zednické výpomoci hod 10.00000 400.00 4 000.00 

52 HZS Nepředvídatelné vícepráce pñ přepojování na stávající potrubí hod 15.00000 350.00 5 250.00 

Díl: _5 VYTÁPĚNÍ 13 886,00 

53 nc Potrubí Cu D+M 15x1 ITI 7.00000 550.00 3 850.00 

54 nc Potrubí Cu D4-M 18x1 [T1 4.00000 605.00 2 420,00 

55 73311 Příplatek za zhotovení přípojky DN15 ks 8.00000 162.00 1 296.00 

56 nc Úprava stávajících přípojek pro nové napojení vč. nezbytného materiálu ks 10.00000 559.00 5 590.00 

Zpracováno programem BUILDpower S. © RTS. a.s. Stránka 19 Z 22



Položkový soupis prací a dodávek 

S: 23ZAK1333 MŠ OLŠAVA - rekonstrukce Søzziáınrhø zarizeni 

O: SO 01 MŠ OLŠAVA - rekønsırukøe Søøıáınihø zarizeni' 

Fl: SO 01.2 ZTI. UT 

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem 
57 733291101U00 Zkouška têsnosti potrubí Cu - do D35 ITI 1 1.00000 22.00 242.00 

58 998733201 R00 Přesun hmot pro rozvody potrubí. výšky do 6 m “/. 3.60000 80.00 288.00 

Díl: 735 OTOPNÁ PLOCHA 41 282.00 
59 nc Otopná těleso ocelové deskovémultilunkćní. vćmontážnlch úchytú 22/600/800 - P kpl 1.00000 5 658.00 5 655.00 

60 nc Otopná těleso ocelové deskové.multilunkčnl. v‹':.montážntch úchytù 22/600/1000 -P kpl 1.00000 6 073.00 6 073.00 

61 nc Otopná těleso ocelové deskové.multilunkčnl. včmontážnlch úchytü 22/600/1320 - L kpl 1.00000 7 370.00 7 370.00 

62 nc Otopné těleso ocelové deskové.multilunkční. včmontážních úchytů 22/600/1400 - L kpl 1.00000 7 637.00 7 637.00 

63 nc Otopné těleso ocelové deskovémultilunkčnl. včmontážnlch úchytú 22/600/1600 - P kpl 1.00000 8 244.00 8 244.00 

64 mc Montáž Otopných těles kus 5.00000 575.00 2 875.00 

65 nc Dvoi.regulaćní přímý ventil-êšroubeni DN15 kus 5.00000 453.00 2415.00 

66 nc Montáž armatur kus 10.00000 101.00 1 010.00 

Díl: 41 Demontáž stávalícího zařízení 24 725,00 
67 41CP001 Dmtž ñlánkových otopných těles. X02. vč.odvozu. likvidace. poplatku ks 5.00000 1 150.00 5 750.00 

68 41CP002 Dmtž stávajících zañzovacích předmětů. X09. vč.odvozu. likvidace, poplatku ks 11 .00000 1 725.00 18 975,00 

Díl: 735 OTOPNÁ PLOCHA 2 825,00 
69 nc Termostatícké hlavice kus 5.00000 369.00 1 845.00 

70 998733201 R00 Přesun hmot pro otopná tělesa výšky do 6 m % 1 .30000 600.00 780.00 

Celkem 293 ss2,oo| 
JKSO: 

801.31 

m3 

Zpracováno programem BU|LDpower S. © RTS, a.s. Stránka 20 Z 22 

budovy mateřských škol 

svislá nosná konstrukce montovaná Z dílcù betonových tyčových 

rekonstrukce a modernizace objektu S opravou



Položkový soupis prací a dodávek 

S: 23ZAK1333 MŠ OLŠAVA - rekonstrukce sociálního Zařízení 

O: so 01 MŠ OLŠAVA - rekonstrukce søøıáınihø zarizeni 

R: SO 01.3 Elektroinstalace 

Mnozství Cena/ MJ Celkem 

. _ KABEL SILOVY, IZOLACE PVC, POD OMÍTKOU 

P.č Číslo položk Název položkL MJ
ˇ 

DÍl' 1 3 395.00 
1 Pol 0001 _ CYKY-J 3X1.5 m 1 7.00000 85.00 1 445.00 

2 POI 0002 _ CYKY-O 3X1.5 fl'1 1 2.00000 75.00 900.00 

3 POI 0003 _ CYKY-J 5x1.5 m 10.00000 105.00 1 050.00 

Diı: _2 ZÁSUVKY, vYPiNAčE NN ZAPUŠTÉNÉ - barva hiıá 13 940,00 
4 Pol_0004 Zásuvka jednonásobná bezšroubová. s clonkami. pro vodiče 1.5-2.5 mm2 kS 1 .00000 500.00 500.00 

5 PoI_0005 Spínač č. 6. bezšroubové svorky S nízkou instalační hloubkou ks 6.00000 550.00 3 300.00 

6 Pol_0006 Spínač Č. 6 IP44. bezšroubové svorky S nízkou instalační hloubkou. včetně krytu vypínače 

(kolébky) 

kS 4.00000 550.00 2 200.00 

7 Pol_0007 Spínač č. 7. bezšroubové svorky S nízkou instalační hloubkou ks 1 .00000 500.00 500.00 

B Pol_O008 Ftámeček jednonásobný plastový ks 12.00000 150.00 1 800.00 

9 Pol_0009 Kryt vypínače (kolébka) plastová ks 8.00000 90.00 720.00 

10 Pol 0010 _ Elektroinstalační krabice přístrojová ks 12.00000 350.00 4 200.00 

11 POI 0011 _ Svorka kabelová. 3x1-2.5 ks 24 .0 0000 30.00 720.00 

Dlız _s uKoNčENí KABELÚ A voDıć`ù 840,00 
12 P0l__0012 3×1.5›4 mm2 kS 24 .00000 35.00 840.00 

Diıx _4 SVÍTIDLA 43 400,00 
13 Po|_0013 A - svítidlo pñsazené LED 24 W. 2400 lm. |P20. čtvercové. rozměry 220x220x42 mm. S 

integrovaným. zdrojem. 230 VAC. denní bílá 

ks 9.00000 3 100.00 27 900.00 

14 Pol_0O14 B - svítidlo pfisazené LED 24 W. 2040 lm, lP44. čtvercové. rozměry 240x240x24 mm. S 

integrovaným. zdrojem. 230 VAC. denní bílá 

ks 5.00000 3 100.00 15 500.00 

Díl: _5 DEMONTÁŽE 5 000.00 
1 5 Po|_0015 Elektroinstalace v řešených místnostech. vč odvozu. zákonné likvidace kompl 1.00000 5 000.00 5 000.00 

Díl: _6 STAVEBNÍ A ZEMNÍ PRÁCE 9 424,00 
16 P0|_0016 Úprava kapes pro krabice ks 12.00000 50.00 600.00 

17 Po|_0017 Vysekání rýh pro vodiče v omítce stěn a stropu Š. 50 mm. hl. 20 mm ITI 39 .00000 71.00 2 769.00 

18 Pol_0018 Vyplnění a Zaomítání rýh ve stěnách a stropech Š. 50 mm. hl. 20 mm IT1 39 .00000 95.00 3 705.00 

19 Po|__0019 Odvoz suti dot km 1 0.10000 500.00 50.00 

20 PoI_0020 Příplatek za každý 1 km odvozu suti (odvoz 10 km) 1 1 ,00000 40.00 40.00 

21 POI 0020.1 _ Poplatek. likvidace t 0.10000 600.00 60.00 

22 POI 0021 ___ Lešení lehké pomocné výška podlah 1.2 m m2 8.00000 200.00 1 600.00 

23 POI 0022 _ Zabezpečení pracoviště hod 2.00000 300.00 600.00 

Díl: _7 OSTATNÍ PROFESE 7 200,00 
24 421550Fł REVIZNÍ TECHNIK Nh 8.00000 650.00 5 200.00 

25 POl_O024 Podružný materiál kpl 1 .00000 2 000.00 2 000.00 

Zpracováno programem BUlLDpower S. © RTS. a.s. Stránka 21 Z 22



Položkový Soupis prací a dodávek

S: 28ZAK1388 MŠ OLŠAVA - vøkønsırukøe søøiáınihø zarizeni 

O: SO 01 MŠ OLŠAVA - rekonstrukce sociálního Zařízení 

R: SO 01.3 Elektroinstalace 

P.č Číslo položkyJNáZev položky MJ Množství Cena/MJ Celkem 

Celkem 83 199,00 

JKSO: 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS. a.s. Stránka 22 Z 22 

801.31 budovy mateřských škol 

m3 svislá nosná konstrukce montovaná Z dílcù betonových tyčových 

rekonstrukce a modernizace objektu S opravou


